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Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де
бастапқы деректердің сипаттамасы

Техникалық ерекшелік Әуезов көшесі, 34 әкімшілік ғимаратқа кешенді қызмет көрсету бойынша қызметтер. Қажетті сипаттамалардың, параметрлердің және басқа бастапқы
деректердің сипаттамасы. Қызмет көрсетудің мақсаты: әкімшілік ғимаратқа, сондай-ақ іргелес аумаққа техникалық қызмет көрсету және қызмет көрсету. Объектінің сипаттамасы: 3
қабатты әкімшілік ғимарат, жалпы ауданы 1956,7 ш.м., сондай-ақ іргелес аумағы 0,2014 га, Астана қ. Әуезов к-сі, 34 мекенжайы бойынша. Қызметтік-өндірістік үй-жайлардың саны
39, жалпы пайдаланылатын орындар (дәретхана бөлмелері) 5, раковиналар 10, унитаздар 7, зәр шығарғыштар 4. Қызмет көрсету мерзімі 01.03.2025-31.12.2025 ж. 1. ӘКІМШІЛІК 1.1.
Нысандағы барлық инженерлік жүйелердің қалыпты жұмыс істеуі мен қызмет көрсетуін қамтамасыз ету үшін жеткізуші жергілікті атқарушы органдармен және коммуналдық
қызметтерді жеткізушілермен өзара әрекеттесуі керек. 1.2. Өнім беруші Тапсырыс берушінің Шарт талаптарын орындау жөніндегі ескертулерін дереу түзетуге тиіс. 1.3. Авариялық
жағдайлар туындаған кезде көрсетілетін қызметтерді жеткізуші (инженерлік жабдықта, электр желілерінің жабдықтарында, ыстық және суық су құбыры, кәріз жүйелерінде
авариялық жағдайлар) тәуліктің кез келген уақытында авариялық жағдайларды жою жөніндегі авариялық-техникалық жұмыстарды, оның ішінде сыртқы инженерлік желілерді
жүзеге асырады. 1.4. Жеткізуші қамтамасыз етуі керек: 1.4.1. Техникалық персоналдың жалақысы барлық талап етілетін аударымдармен бірге 2025 жылға арналған ең төменгі
жалақы мөлшерінен кем болмауға тиіс. Бұл ретте ерекше еңбек жағдайлары, дезинфекциялау құралдарын пайдаланғаны, үстеме жұмыс істегені үшін үстемеақыларды және
Қазақстан Республикасының айтулы күндеріне сыйлықақыларды ескеру қажет. 1.4.2. Техникалық персонал фирманың логотипі бар нысанды киіммен, қажетті Мүкәммалмен, жуу,
тазалау және дезинфекциялау құралдарымен жұмыс істеу үшін Қазақстан Республикасының аумағында қолданыстағы санитариялық-эпидемиологиялық нормалар мен ережелерге
сәйкес сертификатталған, тазалау, жуу және дезинфекциялау құралдарын, сондай-ақ жарамды техникалық мүкәммал мен жабдықты ғана қолдануға тиіс. 1.4.3. Әкімшілік ғимаратқа
қызмет көрсетуге арналған шығын материалдары (оның ішінде: Дәретхана қағазы, қағаз сүлгілер, барлық дәретхана бөлмелеріндегі сабындар мен ауа тазартқыштар, шүберектер,
майлықтар, шүберектер, сырғанауға қарсы кілем, әртүрлі типтегі шамдар (соның ішінде жарықдиодты, люминесцентті), автоматтар, терезе және есік әйнектері мен
тығыздағыштар,есік тұтқалары, құлыптар, есік жапқыштары, дәретханаға арналған дәретхана мен гофр, раковиналар мен раковиналарға арналған гофр, үшін арматура дәретхана
бөшкесі, дәретханаға су беру үшін күшейтілген шланг, кранға су беру үшін күшейтілген шланг, араластырғыштар, шар клапандары 15-25 диаметрі т.д.) жеткізушінің есебінен. 1.5.
Өнім беруші ай сайын айдың 10-нан кешіктірмей өлшеу аспаптарының көрсеткіштерін, Инженерлік жүйелер мен басқа да жабдықтардың техникалық жай-күйін көрсете отырып,
объектіге қызмет көрсетуге қатысты есептерді ұсынуға тиіс. 1.6. Техникалық персоналдың кінәсінен қызмет көрсету кезінде Тапсырыс берушінің мүлкі бүлінген жағдайда, өнім
беруші залалды толық көлемде және қысқа мерзімде өтеуге міндетті. 2. ТЕХНИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 2.1. Жүйелі жоспарлы және жоспардан тыс тексерулер мен тексерулер
жүргізу арқылы ғимараттың барлық инженерлік жүйелерінің техникалық жай-күйіне Мониторинг жүргізу. 2.2. Инженерлік жүйелердің жұмыс қабілеттілігі мен жарамдылығын
сақтау: 2.2.1. Электрмен жабдықтау 2.2.2. Жылыту 2.2.3. Суық және ыстық сумен жабдықтау 2.2.4. Кәріз 2.2.5. Кондиционерлеу 2.2.6. Дизель генераторлары 2.2.7. Фанкойлов. 2.3.
Жөндеуі қосалқы бөлшектерді және/немесе оның құрамдас бөліктерін ауыстыруды талап ететін жабдық істен шыққан жағдайда Тапсырыс берушіні дереу хабардар етуге міндетті. 2.4.
Объектіні маусымдық пайдалануға дайындау, жылыту маусымына дайындық бойынша іс-шаралар өткізу. 2.5. Жоспарлы-алдын алу жұмыстары. 2.6. 2.2-тармақшада көрсетілген
жабдықтың параметрлеріне техникалық қызмет көрсету, баптау және реттеу. 2.7. Клапандар мен крандарды диагностикалау, бақылау және баптау, салқындатқыш контурының
герметикалығын тексеру, профилактикалық қызмет көрсету, сорғы қондырғыларының жай-күйі мен жұмыс режимін бақылау. 2.8. Құрамында сынап бар, флуоресцентті және
жарықдиодты шамдарды кәдеге жаратуды ұйымдастыру. 2.9. Жабдықтаушының есебінен шығыс материалдары мен қосалқы бөлшектерді ауыстыру (терезе әйнектері, терезе
тұтқалары мен тығыздағыштар, әртүрлі типтегі шамдар (соның ішінде жарықдиодты, люминесцентті) раковиналар автоматтар, есік тұтқаларын, құлыптарды, жақындатқыштарды
орнату, ауыстыру немесе жөндеу және т.б.). 2.10. Дезинфекциялық, дезинсекциялық, дератизациялық жұмыстарды 2 айда кемінде 1 рет жүргізу. 2.11. Тұрмыстық және өнеркәсіптік
кондиционерлерді жөндеу, қызмет көрсету және толтыру (жеткізушінің есебінен). 2.12. Жылжымалы қақпаларға, шлагбаумдарға техникалық қызмет көрсету және олардың жұмысқа
қабілеттілігін қолдау (жеткізушінің есебінен, шығын материалдарын ауыстыра отырып, шлагбаумдардан қашықтан дер кезінде қамтамасыз ету). 2.13. Қауіпсіздік техникасын, өрт
қауіпсіздігін, сондай-ақ Қазақстан Республикасының уәкілетті органдары әзірлеген қолданыстағы нормативтік актілердің, нұсқаулықтардың, Қағидалардың, нұсқамалардың
ережелерін сақтау. 2.14. Нысанның периметрі бойынша іргетастар мен металл қоршауларды жөндеу және сырлау, сынған плиткаларды жаңаларына ауыстыру. 2.15. Сыртқы
жарықтандыру тіректерін, оның ішінде іргелес жарықтандыруды сырлау (аумақтың периметрі бойынша қоршаудан 5 метрге дейін). 2.16. Жарықдиодты шамдарды ауыстыру және
орнату (жеткізушінің есебінен) (сәулеттік жарықтандыру). 2.17. Кабинеттерге арналған жарықдиодты шамдарды ауыстыру және орнату (жеткізушінің есебінен). 2.18. Кабинеттерге
люстраларға арналған жарықдиодты шамдарды ауыстыру және орнату (жеткізушінің есебінен) және дәліздер. 2.19.Раковиналарды, дәретханаларды ауыстыру және орнату
(жеткізушінің есебінен). 2.20. Істен шыққан есік тұтқаларын, жақындатқыштарды және олардың механизмдерін ауыстыру (жеткізушінің есебінен). 2.21. Сейфтердің, металл
шкафтардың, ұялы телефондарға арналған жәшіктердің құлыптарын немесе кілттерін жөндеу, ашу, ауыстыру. 2.22. Ғимараттардың қасбетінің сынған (зақымдалған) гранитті және
керамикалық плиткаларын, баспалдақ алаңдарын, ғимараттардың іші мен сыртын ауыстыру. 2.23. Дәнекерлеу жұмыстарын жүргізу (Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша). 2.24.
Пластикалық және алюминий жақтауларын (терезелер, есіктер, бөлімдер) оқшаулау, ауыстыру (штапиктер, резеңке таспалар және т.б.). 2.25. Ағаш және пластикалық есік блоктарын
орнату, жөндеу. 3. КӨРСЕТІЛЕТІН ҚЫЗМЕТТЕРГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 3.1. Кондиционерлеу жүйесі. Кондиционердің жұмыс режимдерін тексеру мыналарды қамтиды: - Шығыс
ағынының температурасын өлшеу; - жұмыс кезінде қысымды өлшеу және қажет болған жағдайда кондиционерді салқындатқышпен толтыру, өйткені қысымның нормадан ауытқуы
сұйықтықтың компрессорға түсуіне және оның істен шығуына әкелуі мүмкін; - компрессордың іске қосу және жұмыс токтарын өлшеу; - конденсатты ағызу жүйесін және ішкі блоктың
сүзгілерін тазалау; - салқындатқыштың қысымын өлшеу, фреонмен толтыру (қажет болған жағдайда жеткізушінің есебінен) және контурдың ағып кетуін тексеру; - электр
қосылыстарының жай-күйін тексеру; - сыртқы және ішкі блоктардың жылу алмастырғыштарын тазалау; - жиналған бактериялар мен жағымсыз иістерді жою мақсатында ішкі
блоктың жылу алмастырғышын дезинфекциялау; - ішкі және сыртқы блоктарды бекіту сенімділігін тексеру; - кондиционердің толық диагностикасы; - кондиционерлерді пайдалануға
беру; - жөндеуге қажетті қосалқы бөлшектер жеткізушінің есебінен сатып алынады. 3.2. Жылыту жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде мыналарды қамтамасыз етуге міндетті:
Күнделікті техникалық қызмет көрсету келесі жұмыс түрлерін қамтиды: - жылыту жүйесінің жұмысын тұрақты бақылау, ауа кептелістерін жою, авариялық жағдайларды жою,
авариялық қызметтерді шақыру; - жылу пункті жұмысының техникалық параметрлерін тұрақты бақылау және қолдау; - жылу жүйесі жабдығының жұмыс параметрлерін өлшеу; -
ақауларды уақтылы анықтау үшін автоматика жүйелерінің жұмысын, жылу энергиясын есепке алу тораптары аспаптарының көрсеткіштерін және жылу тасымалдағыштың
параметрлерін тұрақты бақылау, өлшеу және реттеу шегінен асып кетуге жол бермеу; - үй-жайлардың жылу режимдерін тексеру; - үй-жайлардың жылу режимін реттеу бойынша
өтінімдерді орындау; - жылыту жүйесінің параметрлерін реттеу; - гидравликалық автоматиканы реттеу (айына кемінде 1 рет); - құбырларды тексеру (қажет болған жағдайда – қарсы
гайкаларды, муфталарды тарту немесе оларды ауыстыру). - Компенсаторларды, реттеуші крандарды, вентильдерді, ысырмаларды және т. б. бекіту арматурасын тексеру; - ғимараттар
мен үй-жайларды жылыту маусымына дайындау бойынша іс-шараларды жүргізу (қысымды басу, жуу, манометрлерді, есептегіштерді тексеру, сондай-ақ оларды жөндеу, ауыстыру,
вентильдерді, ысырмаларды жөндеу (ауыстыру), жеткізушінің электр-жылу шаруашылығына аттестатталған жауапты персоналын тағайындау). Көрсетілетін қызметті берушіден
жылу энергиясын беруге рұқсат алуға рұқсат алу және оны Тапсырыс берушіге беру (Өнім берушінің есебінен). - өнім беруші жұмысты орындау, фланецті қосылыстардағы дақтарды
жою, тығыздағыш төсемдерді ауыстыру үшін қосалқы бөлшектер мен жөндеу материалдарын дербес және өз есебінен жеткізуді қамтамасыз етеді. - коммуналдық ұйымдар үшін
есепке алу аспаптарының ай сайынғы көрсеткіштерін беру. 3.3. Электрмен жабдықтау жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде мынадай жұмыстар кешенін қамтитын электр
жабдығына күнделікті техникалық қызмет көрсетуді және ағымдағы жөндеуді қамтамасыз етуге міндетті: - пайдаланудың нормативтік қағидаларының талаптарына сәйкес электрмен
жабдықтау жүйелеріне қызмет көрсету; - объектінің электр жабдықтарының жұмыс істеуін тәулік бойы қадағалауды қамтамасыз ету; - оқшаулауды шағын жөндеу; - электр
сымдарының ұсақ ақауларын жою; - штепсельдік розеткалар мен ажыратқыштарды ауыстыру; - магниттік іске қосқыштарды, іске қосу түймелерін, автоматты ажыратқыштарды,
ажыратқыштарды, реостаттарды, контакторларды, басқа да аппаратураларды жөндеу; - сақтандырғыштарды ауыстыру, жарықтандыру электр сымдары мен арматураны ұсақ жөндеу,
- люстралардағы, шамдардағы Шамдарды ауыстыру; - қалқан үй-жайларын тазалау; - қажет болған жағдайда қосымша розеткаларды орнату және желіге қосу; - электротехникалық
персоналдың электр қауіпсіздігі бойынша тиісті рұқсат беру топтары болуы тиіс; Күштік трансформаторларды жарамды күйде ұстау үшін мынадай жұмыстар жүргізіледі: - орнатылған
жабдықтар мен оқшаулағыш кіреберістерді шаң мен кірден тазарту; - жұмыс және қорғаныс жерге тұйықталу жағдайын көзбен тексеру; - орамалар мен оқшаулағыш кірістердің
оқшаулау кедергісін тексеру; - Шығыс кернеуінің сатыларын ауыстыру. Автоматты тарату құрылғыларының панельдік қалқандарын жарамды күйде ұстау үшін осындай жұмыстар
жүргізілуде: - панельдерді, шиналарды, оқшаулағыштарды және автоматты ажыратқыштарды кір мен шаңнан тексеру және тазалау; - түйіспелі және бекіту қосылыстарының
сенімділігін тексеру; - қалқан электр өлшеу аспаптары мен сигналдық арматураның жай-күйін тексеру; - жұмыс байланыстарының жай-күйін тексеру; - ажыратқыштардың
контактілерін тазалау және реттеу; - орнатылған автоматты ажыратқыштардың номиналдарының қорғалатын тізбектердің жүктемелеріне сәйкестігін тексеру; - автоматты
ажыратқыштарды қосу электр жетектерінің жұмысын тексеру; - жерге тұйықтау құрылғыларының жай-күйін визуалды бақылау; - кабельдердің соңғы бітелуінің жай-күйін тексеру;
Электр сымдары мен кабель желілерін жарамды күйде ұстау үшін келесі жұмыстар жүргізіледі: - кабельдік арналарды, трассаларды, ашық төселген кабельдерді, терминалдық
шұңқырларды және кабельдердің қосқыш муфталарын тексеру және тазалау; - кәбіл құю массасының қосқыш муфталардан және кәбілдердің соңғы бітелулерінен ағып кетуінің
болмауын тексеру; - кабельдің қорғаныс сауытының жерге тұйықтау өткізгішінің тұтастығын тексеру; - зақымдалған сымды (кабельді)жөндеу немесе ауыстыру; - жалғау және басқа
қораптардағы сымдардың қосылу сапасын тексеру; - сымдардың, кабель өзектерінің және әртүрлі электр-орнату бұйымдарының қосылу сенімділігін тексеру. 3.4. Сумен жабдықтау
және су бұру жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде: сумен жабдықтау жүйесіне күнделікті техникалық қызмет көрсетуді және ағымдағы жөндеуді қамтамасыз етуге міндетті: -
су құбыры мен кәріздің ішкі желілеріндегі бітелулерді жою; - құбырлардың қосылыстарындағы ағып кетулерді жою; - кәріз сорғыштарын тексеру; - қарау құдықтарының жай-күйін
бақылау; - жаңбыр суының құбырлары мен шұңқырларының жай-күйін бақылау; - нөсер шұңқырларын тазалау; - дренаждық Ұңғымаларды тазалау; - су жинайтын крандарды
(Араластырғыштарды)жөндеу және ауыстыру; - Бұрандалы қосылыстарды тығыздау; - бітелуді жою; - жуу цистерналарын жөндеу және реттеу; - шар клапандары; - сантех шығару
орындарын тығыздау және жөндеу. аспаптар; - сифондарды тазарту. Су бұру жүйесін мерзімді профилактикалық тексеру (жылына 2 рет) және тексеру нәтижесінде ашылған
зақымдарды жою. Бұл ретте мынадай жұмыстар жүргізіледі: - құбырлардың қосылыстарын герметизациялау, қосымша кронштейндер орната отырып, су құбырлары мен кәріз
құбырларын нығайту; - тексеру қақпақтарындағы резеңке төсемдерді ауыстыру; - ықтимал қату орындарында құбырлардың жылу оқшаулауын жөндеу; - ысырмаларды, крандарды,
клапандарды, Араластырғыштарды және басқа арматураларды жөндеу; - бақылау-өлшеу аспаптарын ауыстыру; - кәріз сорғыштарының жарамдылығын тексеру; - вентильдерде,
крандарда, ысырмаларда тығыздағыштарды толтыру; - құбырларды нығайту; - гидравликалық сынақтар жүргізу; - дренаждық құдықтардың жай-күйін бақылау; - жаңбыр суының
құбырлары мен шұңқырларының жай-күйін бақылау; - жаңбыр суының құбырлары мен шұңқырларын тазалау; - бақылау құдықтарын тазалау; - науалар мен құдықтардың сыртқы
беттерін тексеру. 3.5. Дизель генераторы. Жалпы жағдайын тексеру, жөндеу, техникалық қызмет көрсету, оның ішінде: - басқару тақтасының жұмысы; - ДЭС жұмысы; - антифриз
деңгейі мен күйі; - май қысымының сенсоры; - қозғалтқыштың температура сенсоры; - жетек белдіктері; - жанармай шлангтары; - балама жастықтар; - батарея терминалдары; - қуат
кабельдерін оқшаулау; - аралық реле; - автоматты тоқтату түймелері. Генератор және қоздыру жүйесі: - Күш генераторы тіректерінің болттық қосылыстары мен бекітпелерін тарту; -
Автоматты кернеу реттегішінің блогын басқару (ARN немесе AVR) қажет болған жағдайда параметрлерді реттеу: кернеу және жиілік; - Стартер орамаларының оқшаулау күйін
бақылау, ластанудан тазарту; - Генератордың құрама шиналарындағы статор орамаларының қосылуын бақылау; - Генератор қондырғысының қуат кабельдерінің оқшаулау күйін
бақылау; - Қозғалтқышпен байланыс дискісінің күйін және бекітілуін бақылау; - Электр қосылымдарын тексеру. Қозғалтқыш: - Газ шығару жүйесін бақылау, конденсатты алып тастау,
бекіту элементтерін тарту, жылу оқшаулау жағдайы, діріл-оқшаулағыш демпфер жағдайы; - Газ тарату механизмі клапандарының саңылауларын тексеру және реттеу; - Айналу
жиілігін тексеру және реттеу; - Шығару жүйесінің компенсаторының күйін тексеру; - Картердің желдету түтігін тазалау; - Желдеткіш хабын тексеру; - ABP бағдарламалық
жасақтамасын тексеру, жөндеу, конфигурациялау; - Ауа сүзгісін ауыстыру; - Ауа алу жүйесін бақылау (сүзгі күйі), қозғалтқыштың сапунын тазалау; - Салқындату жүйесін бақылау,
қажет болған жағдайда салқындатқыш сұйықтықты толтыру; - Салқындату жүйесін жуу; - Салқындатқышты ауыстыру; - Май мен май сүзгілерін ауыстыру, картерлік газдардың
сапунын бақылау; - Отын сүзгілерін ауыстыру, отын жүйесін айдау; - Стартер батареясын бақылау, электролит толтыру, терминалдарды тазалау; - Қозғалтқыш тіректерінің жай-күйін
бақылау; - Жетек белдіктерінің тозу/керілу күйін және дәрежесін бақылау (қажет болған жағдайда ауыстыру); - Радиатордың сыртқы бетін тазалау; - Қозғалтқыштың, радиатордың
барлық қосылыстары мен қысқыштарын тарту; - Май және салқындату жүйесінің ағып кетуін тексеру; - Қозғалтқышты бумен тазалау; Бақылау және автоматтандыру жүйелері: -
Авариялық дабылдың бақылау-өлшеу аспаптары мен жарық диодтарын тексеру; - Шығыс параметрлерін тексеру; - Батарея зарядтағышын тексеру; - Отын деңгейінің дабылын
бақылау; - Салқындатқыш сұйықтықтың жоғары температуралық дабылын бақылау; - Майдың төмен қысымды дабылын бақылау; - Батарея зарядының дабылын бақылау; - Дизель
генераторының авариялық тоқтату дабылын бақылау/тексеру; - Ыстық резервтік жүйені бақылау/тексеру (дизель-генератор жылытқышы); - Генератордың жоғары және төмен
кернеулі дабылын бақылау; - Қорғаныш Автоматты ажыратқыштардың жарамдылығын бақылау; - Апаттық хабарламаларды тексеру/қалпына келтіру (жою). Дизель генераторын
әртүрлі режимдерде сынау: - Дизель генераторын"бос жүріс" режимінде сынау; -Қозғалтқыш пен генератордың жұмыс параметрлерін бақылай отырып, "жүктеме" режимінде дизель-
генераторды сынау; - "Сынақ"режимінде дизель генераторын сынау; - "Авто" режимінде дизель генераторын сынау. 3.6. Бақылау, құжаттаманы жүргізу, өзара іс-қимыл жасау,
тексерулердің сапасын қамтамасыз ету: - Объектіде техникалық құжаттаманы жүргізу; - Объектіні бақылаушы органдарды тексеруге дайындау, сүйемелдеу, Тапсырыс берушінің
мүдделерін білдіру, тексеруден кейін ескертулерді жою; - Тиісті, уақтылы техникалық қызмет көрсету, инженерлік жүйелерге техникалық қызмет көрсету бойынша көрсетілетін
қызметтердің мерзімдері мен көлемін бақылау үшін Орындаушы инженерлік жүйелердің әрбір түрі үшін нормативтік құжаттардың талаптарына сәйкес техникалық және
ұйымдастырушылық құжаттаманы жүргізуге міндетті, оның ішінде: - Негізгі жабдықты пайдалану жөніндегі Нұсқаулық. – Күнделікті Тапсырыс-қызмет көрсетуге арналған нарядтар. -
Басқарушының жауапты қызметкерінің қолымен расталатын жұмыс күні, уақыты және түрі (техникалық қызмет көрсету жөніндегі жұмыстар, авариялық жұмыстар, Тапсырыс
берушінің өтінімі бойынша қосымша жұмыстар) тіркелетін техникалық қызмет көрсетуді есепке алу журналдары. - Ғимарат аумағында қолданыстағы режимді қатаң сақтау. 4.
ТАЗАЛАУ ҚЫЗМЕТТЕРІ 4.1. Жалпы пайдаланылатын алаңдар (кіреберіс залдар, өткелдер, дәліздер): - Еден жабындарын кешенді тазалау( еденді машинамен және қолмен тазалау);
қоқыс жәшіктерін босату және пластик пакеттерді ауыстыру; ғимараттың кіреберіс топтарындағы әйнекті тазалау және ғимараттың ішкі витраждарын жуу; барлық беттерді сүрту -
Мамандандырылған жабдықты пайдалану: сынғыш машиналар, өнеркәсіптік шаңсорғыштар; Мемлекеттік стандарттардың талаптарына сәйкес келетін жуғыш заттарды пайдалану;
жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы адамдарды ескерту үшін ақпараттық көрсеткіштерді, жазуы бар тақтайшаларды пайдалану. 4.2. Дәретхана бөлмелері - Дәретхана бөлмелеріндегі
сантехникалық заттарды санитарлық құралдармен тазалау; себеттерді босату; пластик пакеттерді ауыстыру; Айналарды сүрту; қабырғаға ауа тазартқыштарды орнату және толтыру;
есіктерді, тұтқаларды, қабырғаларды сүрту және едендерді дезинфекциялау құралдарымен жуу - Мамандандырылған жабдықты пайдалану, арнайы құралдарды ауыстыру.гигиена,
диспенсерлерді толықтыру. Кестеге сәйкес жалпы тазалауды жүргізу. 4.3. Техникалық Үй-жайлар - Еденді, тақтайшаларды жуу; есіктерді, тұтқаларды сүрту; жиһазды сүрту (бар
болса); торларды алып тастау, терезелерді сүрту және жуу - Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.4. Кабинеттер - Еденді жуу; кілем жабындарын тазалау (Бар болса); перделерді,
тюльдерді, жалюздерді, кілем бұйымдарын құрғақ тазалау терезе төсеніштерін сүрту; шынылардың ішкі беттерін сүрту; есіктерді сүрту, жиһаздан (үстелдер, орындықтар, шкафтар,
органдар) шаңды сүрту.техника), торларды алып тастау, қоқыс жәшіктерін босату, полиэтилен пакеттерін ауыстыру. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі, үй-жайларды қайта жинау
Тапсырыс берушінің шақыруы бойынша жүргізіледі. 4.5. Баспалдақтар, баспалдақтар - Баспалдақ марштары мен баспалдақ алаңдарын сүрту, қоршаулар мен тұтқаларды сүрту,
витраждарды сүрту. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.6. Гараждар-қоқыстарды жинау және шығару; гараждарды сыпыру және тазалау; торларды алып тастау; құбырларды
шаңнан сүрту; машиналардан май дақтарын сүрту; жарықтандыру құрылғыларын сүрту. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.7. Іргелес аумақ-іргелес, сондай-ақ сыртқы (ғимараттың
периметрі бойынша қоршаудан 5 метрге дейін) аумақты күтіп-ұстау және жасыл желектерге күтім жасау мынадай қызметтер тізбесін қамтиды: - жабындарды қардан тазарту
(қолмен, механикаландырылған) - қар шығару - қоқыс жәшіктерін тазалау - урналарды жуу, сүрту - қасбетті жылына кемінде 2 рет жуу - плиткамен қаптауға күтім жасау, қолмен
сыпыру - жабындарды механикалық щеткамен тазалау - ағаштарды шлангпен және суару құрылғысымен қолмен суару - суару машинасының шлангісінен жасыл желектерді суару -
көгалдарды қоқыстардан тазарту - ағаш күтімі - көгалдарға күтім жасау - гүлзарларға күтім жасау. - жарықтандыру аспаптарын ұстау және оларға қызмет көрсету (оның ішінде
шамдармен және шамдармен ауыстыру) – ҚТҚ шығару-аптасына кемінде 1 рет. Күн сайын сағат 08.00-ге дейін, қажеттілігіне қарай. 4.8. Тұрақ-аумақты жинау-күн сайын, қарды
шығару - қажеттілігіне қарай, тұрақ орындарын белгілеу – жылына 1 рет, шекараларды сырлау - жылына 1 рет. 4.9. Дизель генераторына қызмет көрсету-жұмыс күйін сақтау,
(жеткізушінің есебінен) дизель генераторының контейнерлерін бояу. Қажет болған жағдайда *тазалау кестелерін Тапсырыс беруші келіседі және бекітеді. Жұмыстарды жүргізу
кестесі: - Желдету торлары, сорғыштар, кондиционерлер. Жуу-3 айда 1 рет. - Желдету торлары, сорғыштар, кондиционерлер. Шаңды кетіру-айына 1 рет. - Ажыратқыштар, розеткалар,
тақтайшалар, өрт қалқандары. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру - аптасына 1 рет. - Балшықтан қорғайтын жабындар. Күнделікті құрғақ шаңсорғыш. - Перделер, тюльдер, кілем
бұйымдары, перделер. Жуу, үтіктеу, құрғақ тазалау. Өтінім бойынша. - 1,7 метрге дейінгі есік блоктары (оның ішінде шыны бөліктері). Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
күнделікті, қажет болған жағдайда. - 3 метрге дейінгі есік блоктары (оның ішінде шыны бөліктері). Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру - 2 айда 1 рет. - Есік тұтқалары. Шаңды,
дақтарды, саусақ іздерін кетіру - күнделікті. - Сәндік жылыту торлары. Шаңды, кірді кетіру - айына 1 рет. - Айналар, шыны беттер. Саусақ іздерін, суды кетіру - күнделікті. - Жасанды
өсімдіктер, сәндік дизайн элементтері. Шаңды кетіру - айына 2 рет. - Суреттер, айналар, шыны беттер 3М дейін. шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру-2 айда 1 рет. - Плиткалық
тігістер дымқыл тазалау, егер жабынның сипаты мүмкіндік берсе-3 айда 1 рет. - Қоқыс жәшіктері мен гигиеналық ыдыстар. Қоқысты шығару, сөмкені күнделікті ауыстыру. - Қоқыс
жәшіктері. Аптасына 1 рет дезинфекциялау. - Қабырға шамдары. Аптасына 1 рет шаңды кетіру. - Қабырға шамдары. Шаңды кетіру 2 айда 1 рет - Терезе жақтаулары, әйнектер (ішкі
жағынан, кіру топтары) 1,7 метрден жоғары. Терезелерді ішінен жуу 3 айда 1 рет - Төбелердегі тор. Айына 1 рет құрғақ тазалау. - Юбка тақталары. Ластануды аптасына 1 рет жою. -
Өрт сөндіру жабдықтары. Айына 1 рет жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. - Сөрелер мен айналар. Күнделікті жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. -
Едендер. Арнайы заттарды қолдана отырып, еденді механикаландырылған және қолмен жуу. жуғыш заттар Күн сайын. - Плиткалы едендер. Қажет болса, күнделікті ішінара ылғалды
тазалау - Радиаторлар, құбырлар. Дақтарды, шаңды айына 1 рет кетіру. - Шамдар, айна және металл беттері 1,7 метрге дейін. Аптасына 1 рет шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
Шамдар, Айна, металл және т. б. беттері 3 метрге дейін. Айына 1 рет шаңды кетіру. - Шыны витраждар, оның ішінде 1,7 метрге дейінгі кіру топтары. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін
жергілікті кетіру. Күн сайын. - Шыны витраждар, оның ішінде ішкі жағынан 3 метрге дейінгі кіру топтары. Жуу 3 айда 1 рет - Шыны беттер (оның ішінде жиһаз, бөлімдер). Қажет
болса, күнделікті шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру. - Қабырғалар, бағандар 3 метрге дейін. Ластануды жою (егер жабынның сипаты мүмкіндік берсе) айына 1 рет. - Бұрыштар,
юбка тақталары. Күн сайын жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. - Түсті металдардан жасалған интерьер элементтері. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
күнделікті. - Сыртқы, ішкі терезе жуу. Ғимараттардың терезелерін жуу бойынша қызметтер-өтінім бойынша.



Әлеуетті өнім берушіге оның жеңімпазы анықталған және онымен
Мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасалған жағдайда қойылатын
талаптар (қажет болған кезде көрсетіледі) (әлеуетті өнім берушіні
көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін
қабылдамауға жол берілмейді)

Техникалық ерекшелік Әуезов көшесі, 34 әкімшілік ғимаратқа кешенді қызмет көрсету бойынша қызметтер. Қажетті сипаттамалардың, параметрлердің және басқа бастапқы
деректердің сипаттамасы. Қызмет көрсетудің мақсаты: әкімшілік ғимаратқа, сондай-ақ іргелес аумаққа техникалық қызмет көрсету және қызмет көрсету. Объектінің сипаттамасы: 3
қабатты әкімшілік ғимарат, жалпы ауданы 1956,7 ш.м., сондай-ақ іргелес аумағы 0,2014 га, Астана қ. Әуезов к-сі, 34 мекенжайы бойынша. Қызметтік-өндірістік үй-жайлардың саны
39, жалпы пайдаланылатын орындар (дәретхана бөлмелері) 5, раковиналар 10, унитаздар 7, зәр шығарғыштар 4. Қызмет көрсету мерзімі 01.03.2025-31.12.2025 ж. 1. ӘКІМШІЛІК 1.1.
Нысандағы барлық инженерлік жүйелердің қалыпты жұмыс істеуі мен қызмет көрсетуін қамтамасыз ету үшін жеткізуші жергілікті атқарушы органдармен және коммуналдық
қызметтерді жеткізушілермен өзара әрекеттесуі керек. 1.2. Өнім беруші Тапсырыс берушінің Шарт талаптарын орындау жөніндегі ескертулерін дереу түзетуге тиіс. 1.3. Авариялық
жағдайлар туындаған кезде көрсетілетін қызметтерді жеткізуші (инженерлік жабдықта, электр желілерінің жабдықтарында, ыстық және суық су құбыры, кәріз жүйелерінде
авариялық жағдайлар) тәуліктің кез келген уақытында авариялық жағдайларды жою жөніндегі авариялық-техникалық жұмыстарды, оның ішінде сыртқы инженерлік желілерді
жүзеге асырады. 1.4. Жеткізуші қамтамасыз етуі керек: 1.4.1. Техникалық персоналдың жалақысы барлық талап етілетін аударымдармен бірге 2025 жылға арналған ең төменгі
жалақы мөлшерінен кем болмауға тиіс. Бұл ретте ерекше еңбек жағдайлары, дезинфекциялау құралдарын пайдаланғаны, үстеме жұмыс істегені үшін үстемеақыларды және
Қазақстан Республикасының айтулы күндеріне сыйлықақыларды ескеру қажет. 1.4.2. Техникалық персонал фирманың логотипі бар нысанды киіммен, қажетті Мүкәммалмен, жуу,
тазалау және дезинфекциялау құралдарымен жұмыс істеу үшін Қазақстан Республикасының аумағында қолданыстағы санитариялық-эпидемиологиялық нормалар мен ережелерге
сәйкес сертификатталған, тазалау, жуу және дезинфекциялау құралдарын, сондай-ақ жарамды техникалық мүкәммал мен жабдықты ғана қолдануға тиіс. 1.4.3. Әкімшілік ғимаратқа
қызмет көрсетуге арналған шығын материалдары (оның ішінде: Дәретхана қағазы, қағаз сүлгілер, барлық дәретхана бөлмелеріндегі сабындар мен ауа тазартқыштар, шүберектер,
майлықтар, шүберектер, сырғанауға қарсы кілем, әртүрлі типтегі шамдар (соның ішінде жарықдиодты, люминесцентті), автоматтар, терезе және есік әйнектері мен
тығыздағыштар,есік тұтқалары, құлыптар, есік жапқыштары, дәретханаға арналған дәретхана мен гофр, раковиналар мен раковиналарға арналған гофр, үшін арматура дәретхана
бөшкесі, дәретханаға су беру үшін күшейтілген шланг, кранға су беру үшін күшейтілген шланг, араластырғыштар, шар клапандары 15-25 диаметрі т.д.) жеткізушінің есебінен. 1.5.
Өнім беруші ай сайын айдың 10-нан кешіктірмей өлшеу аспаптарының көрсеткіштерін, Инженерлік жүйелер мен басқа да жабдықтардың техникалық жай-күйін көрсете отырып,
объектіге қызмет көрсетуге қатысты есептерді ұсынуға тиіс. 1.6. Техникалық персоналдың кінәсінен қызмет көрсету кезінде Тапсырыс берушінің мүлкі бүлінген жағдайда, өнім
беруші залалды толық көлемде және қысқа мерзімде өтеуге міндетті. 2. ТЕХНИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 2.1. Жүйелі жоспарлы және жоспардан тыс тексерулер мен тексерулер
жүргізу арқылы ғимараттың барлық инженерлік жүйелерінің техникалық жай-күйіне Мониторинг жүргізу. 2.2. Инженерлік жүйелердің жұмыс қабілеттілігі мен жарамдылығын
сақтау: 2.2.1. Электрмен жабдықтау 2.2.2. Жылыту 2.2.3. Суық және ыстық сумен жабдықтау 2.2.4. Кәріз 2.2.5. Кондиционерлеу 2.2.6. Дизель генераторлары 2.2.7. Фанкойлов. 2.3.
Жөндеуі қосалқы бөлшектерді және/немесе оның құрамдас бөліктерін ауыстыруды талап ететін жабдық істен шыққан жағдайда Тапсырыс берушіні дереу хабардар етуге міндетті. 2.4.
Объектіні маусымдық пайдалануға дайындау, жылыту маусымына дайындық бойынша іс-шаралар өткізу. 2.5. Жоспарлы-алдын алу жұмыстары. 2.6. 2.2-тармақшада көрсетілген
жабдықтың параметрлеріне техникалық қызмет көрсету, баптау және реттеу. 2.7. Клапандар мен крандарды диагностикалау, бақылау және баптау, салқындатқыш контурының
герметикалығын тексеру, профилактикалық қызмет көрсету, сорғы қондырғыларының жай-күйі мен жұмыс режимін бақылау. 2.8. Құрамында сынап бар, флуоресцентті және
жарықдиодты шамдарды кәдеге жаратуды ұйымдастыру. 2.9. Жабдықтаушының есебінен шығыс материалдары мен қосалқы бөлшектерді ауыстыру (терезе әйнектері, терезе
тұтқалары мен тығыздағыштар, әртүрлі типтегі шамдар (соның ішінде жарықдиодты, люминесцентті) раковиналар автоматтар, есік тұтқаларын, құлыптарды, жақындатқыштарды
орнату, ауыстыру немесе жөндеу және т.б.). 2.10. Дезинфекциялық, дезинсекциялық, дератизациялық жұмыстарды 2 айда кемінде 1 рет жүргізу. 2.11. Тұрмыстық және өнеркәсіптік
кондиционерлерді жөндеу, қызмет көрсету және толтыру (жеткізушінің есебінен). 2.12. Жылжымалы қақпаларға, шлагбаумдарға техникалық қызмет көрсету және олардың жұмысқа
қабілеттілігін қолдау (жеткізушінің есебінен, шығын материалдарын ауыстыра отырып, шлагбаумдардан қашықтан дер кезінде қамтамасыз ету). 2.13. Қауіпсіздік техникасын, өрт
қауіпсіздігін, сондай-ақ Қазақстан Республикасының уәкілетті органдары әзірлеген қолданыстағы нормативтік актілердің, нұсқаулықтардың, Қағидалардың, нұсқамалардың
ережелерін сақтау. 2.14. Нысанның периметрі бойынша іргетастар мен металл қоршауларды жөндеу және сырлау, сынған плиткаларды жаңаларына ауыстыру. 2.15. Сыртқы
жарықтандыру тіректерін, оның ішінде іргелес жарықтандыруды сырлау (аумақтың периметрі бойынша қоршаудан 5 метрге дейін). 2.16. Жарықдиодты шамдарды ауыстыру және
орнату (жеткізушінің есебінен) (сәулеттік жарықтандыру). 2.17. Кабинеттерге арналған жарықдиодты шамдарды ауыстыру және орнату (жеткізушінің есебінен). 2.18. Кабинеттерге
люстраларға арналған жарықдиодты шамдарды ауыстыру және орнату (жеткізушінің есебінен) және дәліздер. 2.19.Раковиналарды, дәретханаларды ауыстыру және орнату
(жеткізушінің есебінен). 2.20. Істен шыққан есік тұтқаларын, жақындатқыштарды және олардың механизмдерін ауыстыру (жеткізушінің есебінен). 2.21. Сейфтердің, металл
шкафтардың, ұялы телефондарға арналған жәшіктердің құлыптарын немесе кілттерін жөндеу, ашу, ауыстыру. 2.22. Ғимараттардың қасбетінің сынған (зақымдалған) гранитті және
керамикалық плиткаларын, баспалдақ алаңдарын, ғимараттардың іші мен сыртын ауыстыру. 2.23. Дәнекерлеу жұмыстарын жүргізу (Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша). 2.24.
Пластикалық және алюминий жақтауларын (терезелер, есіктер, бөлімдер) оқшаулау, ауыстыру (штапиктер, резеңке таспалар және т.б.). 2.25. Ағаш және пластикалық есік блоктарын
орнату, жөндеу. 3. КӨРСЕТІЛЕТІН ҚЫЗМЕТТЕРГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 3.1. Кондиционерлеу жүйесі. Кондиционердің жұмыс режимдерін тексеру мыналарды қамтиды: - Шығыс
ағынының температурасын өлшеу; - жұмыс кезінде қысымды өлшеу және қажет болған жағдайда кондиционерді салқындатқышпен толтыру, өйткені қысымның нормадан ауытқуы
сұйықтықтың компрессорға түсуіне және оның істен шығуына әкелуі мүмкін; - компрессордың іске қосу және жұмыс токтарын өлшеу; - конденсатты ағызу жүйесін және ішкі блоктың
сүзгілерін тазалау; - салқындатқыштың қысымын өлшеу, фреонмен толтыру (қажет болған жағдайда жеткізушінің есебінен) және контурдың ағып кетуін тексеру; - электр
қосылыстарының жай-күйін тексеру; - сыртқы және ішкі блоктардың жылу алмастырғыштарын тазалау; - жиналған бактериялар мен жағымсыз иістерді жою мақсатында ішкі
блоктың жылу алмастырғышын дезинфекциялау; - ішкі және сыртқы блоктарды бекіту сенімділігін тексеру; - кондиционердің толық диагностикасы; - кондиционерлерді пайдалануға
беру; - жөндеуге қажетті қосалқы бөлшектер жеткізушінің есебінен сатып алынады. 3.2. Жылыту жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде мыналарды қамтамасыз етуге міндетті:
Күнделікті техникалық қызмет көрсету келесі жұмыс түрлерін қамтиды: - жылыту жүйесінің жұмысын тұрақты бақылау, ауа кептелістерін жою, авариялық жағдайларды жою,
авариялық қызметтерді шақыру; - жылу пункті жұмысының техникалық параметрлерін тұрақты бақылау және қолдау; - жылу жүйесі жабдығының жұмыс параметрлерін өлшеу; -
ақауларды уақтылы анықтау үшін автоматика жүйелерінің жұмысын, жылу энергиясын есепке алу тораптары аспаптарының көрсеткіштерін және жылу тасымалдағыштың
параметрлерін тұрақты бақылау, өлшеу және реттеу шегінен асып кетуге жол бермеу; - үй-жайлардың жылу режимдерін тексеру; - үй-жайлардың жылу режимін реттеу бойынша
өтінімдерді орындау; - жылыту жүйесінің параметрлерін реттеу; - гидравликалық автоматиканы реттеу (айына кемінде 1 рет); - құбырларды тексеру (қажет болған жағдайда – қарсы
гайкаларды, муфталарды тарту немесе оларды ауыстыру). - Компенсаторларды, реттеуші крандарды, вентильдерді, ысырмаларды және т. б. бекіту арматурасын тексеру; - ғимараттар
мен үй-жайларды жылыту маусымына дайындау бойынша іс-шараларды жүргізу (қысымды басу, жуу, манометрлерді, есептегіштерді тексеру, сондай-ақ оларды жөндеу, ауыстыру,
вентильдерді, ысырмаларды жөндеу (ауыстыру), жеткізушінің электр-жылу шаруашылығына аттестатталған жауапты персоналын тағайындау). Көрсетілетін қызметті берушіден
жылу энергиясын беруге рұқсат алуға рұқсат алу және оны Тапсырыс берушіге беру (Өнім берушінің есебінен). - өнім беруші жұмысты орындау, фланецті қосылыстардағы дақтарды
жою, тығыздағыш төсемдерді ауыстыру үшін қосалқы бөлшектер мен жөндеу материалдарын дербес және өз есебінен жеткізуді қамтамасыз етеді. - коммуналдық ұйымдар үшін
есепке алу аспаптарының ай сайынғы көрсеткіштерін беру. 3.3. Электрмен жабдықтау жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде мынадай жұмыстар кешенін қамтитын электр
жабдығына күнделікті техникалық қызмет көрсетуді және ағымдағы жөндеуді қамтамасыз етуге міндетті: - пайдаланудың нормативтік қағидаларының талаптарына сәйкес электрмен
жабдықтау жүйелеріне қызмет көрсету; - объектінің электр жабдықтарының жұмыс істеуін тәулік бойы қадағалауды қамтамасыз ету; - оқшаулауды шағын жөндеу; - электр
сымдарының ұсақ ақауларын жою; - штепсельдік розеткалар мен ажыратқыштарды ауыстыру; - магниттік іске қосқыштарды, іске қосу түймелерін, автоматты ажыратқыштарды,
ажыратқыштарды, реостаттарды, контакторларды, басқа да аппаратураларды жөндеу; - сақтандырғыштарды ауыстыру, жарықтандыру электр сымдары мен арматураны ұсақ жөндеу,
- люстралардағы, шамдардағы Шамдарды ауыстыру; - қалқан үй-жайларын тазалау; - қажет болған жағдайда қосымша розеткаларды орнату және желіге қосу; - электротехникалық
персоналдың электр қауіпсіздігі бойынша тиісті рұқсат беру топтары болуы тиіс; Күштік трансформаторларды жарамды күйде ұстау үшін мынадай жұмыстар жүргізіледі: - орнатылған
жабдықтар мен оқшаулағыш кіреберістерді шаң мен кірден тазарту; - жұмыс және қорғаныс жерге тұйықталу жағдайын көзбен тексеру; - орамалар мен оқшаулағыш кірістердің
оқшаулау кедергісін тексеру; - Шығыс кернеуінің сатыларын ауыстыру. Автоматты тарату құрылғыларының панельдік қалқандарын жарамды күйде ұстау үшін осындай жұмыстар
жүргізілуде: - панельдерді, шиналарды, оқшаулағыштарды және автоматты ажыратқыштарды кір мен шаңнан тексеру және тазалау; - түйіспелі және бекіту қосылыстарының
сенімділігін тексеру; - қалқан электр өлшеу аспаптары мен сигналдық арматураның жай-күйін тексеру; - жұмыс байланыстарының жай-күйін тексеру; - ажыратқыштардың
контактілерін тазалау және реттеу; - орнатылған автоматты ажыратқыштардың номиналдарының қорғалатын тізбектердің жүктемелеріне сәйкестігін тексеру; - автоматты
ажыратқыштарды қосу электр жетектерінің жұмысын тексеру; - жерге тұйықтау құрылғыларының жай-күйін визуалды бақылау; - кабельдердің соңғы бітелуінің жай-күйін тексеру;
Электр сымдары мен кабель желілерін жарамды күйде ұстау үшін келесі жұмыстар жүргізіледі: - кабельдік арналарды, трассаларды, ашық төселген кабельдерді, терминалдық
шұңқырларды және кабельдердің қосқыш муфталарын тексеру және тазалау; - кәбіл құю массасының қосқыш муфталардан және кәбілдердің соңғы бітелулерінен ағып кетуінің
болмауын тексеру; - кабельдің қорғаныс сауытының жерге тұйықтау өткізгішінің тұтастығын тексеру; - зақымдалған сымды (кабельді)жөндеу немесе ауыстыру; - жалғау және басқа
қораптардағы сымдардың қосылу сапасын тексеру; - сымдардың, кабель өзектерінің және әртүрлі электр-орнату бұйымдарының қосылу сенімділігін тексеру. 3.4. Сумен жабдықтау
және су бұру жүйесі. Өнім беруші қызмет көрсету кезінде: сумен жабдықтау жүйесіне күнделікті техникалық қызмет көрсетуді және ағымдағы жөндеуді қамтамасыз етуге міндетті: -
су құбыры мен кәріздің ішкі желілеріндегі бітелулерді жою; - құбырлардың қосылыстарындағы ағып кетулерді жою; - кәріз сорғыштарын тексеру; - қарау құдықтарының жай-күйін
бақылау; - жаңбыр суының құбырлары мен шұңқырларының жай-күйін бақылау; - нөсер шұңқырларын тазалау; - дренаждық Ұңғымаларды тазалау; - су жинайтын крандарды
(Араластырғыштарды)жөндеу және ауыстыру; - Бұрандалы қосылыстарды тығыздау; - бітелуді жою; - жуу цистерналарын жөндеу және реттеу; - шар клапандары; - сантех шығару
орындарын тығыздау және жөндеу. аспаптар; - сифондарды тазарту. Су бұру жүйесін мерзімді профилактикалық тексеру (жылына 2 рет) және тексеру нәтижесінде ашылған
зақымдарды жою. Бұл ретте мынадай жұмыстар жүргізіледі: - құбырлардың қосылыстарын герметизациялау, қосымша кронштейндер орната отырып, су құбырлары мен кәріз
құбырларын нығайту; - тексеру қақпақтарындағы резеңке төсемдерді ауыстыру; - ықтимал қату орындарында құбырлардың жылу оқшаулауын жөндеу; - ысырмаларды, крандарды,
клапандарды, Араластырғыштарды және басқа арматураларды жөндеу; - бақылау-өлшеу аспаптарын ауыстыру; - кәріз сорғыштарының жарамдылығын тексеру; - вентильдерде,
крандарда, ысырмаларда тығыздағыштарды толтыру; - құбырларды нығайту; - гидравликалық сынақтар жүргізу; - дренаждық құдықтардың жай-күйін бақылау; - жаңбыр суының
құбырлары мен шұңқырларының жай-күйін бақылау; - жаңбыр суының құбырлары мен шұңқырларын тазалау; - бақылау құдықтарын тазалау; - науалар мен құдықтардың сыртқы
беттерін тексеру. 3.5. Дизель генераторы. Жалпы жағдайын тексеру, жөндеу, техникалық қызмет көрсету, оның ішінде: - басқару тақтасының жұмысы; - ДЭС жұмысы; - антифриз
деңгейі мен күйі; - май қысымының сенсоры; - қозғалтқыштың температура сенсоры; - жетек белдіктері; - жанармай шлангтары; - балама жастықтар; - батарея терминалдары; - қуат
кабельдерін оқшаулау; - аралық реле; - автоматты тоқтату түймелері. Генератор және қоздыру жүйесі: - Күш генераторы тіректерінің болттық қосылыстары мен бекітпелерін тарту; -
Автоматты кернеу реттегішінің блогын басқару (ARN немесе AVR) қажет болған жағдайда параметрлерді реттеу: кернеу және жиілік; - Стартер орамаларының оқшаулау күйін
бақылау, ластанудан тазарту; - Генератордың құрама шиналарындағы статор орамаларының қосылуын бақылау; - Генератор қондырғысының қуат кабельдерінің оқшаулау күйін
бақылау; - Қозғалтқышпен байланыс дискісінің күйін және бекітілуін бақылау; - Электр қосылымдарын тексеру. Қозғалтқыш: - Газ шығару жүйесін бақылау, конденсатты алып тастау,
бекіту элементтерін тарту, жылу оқшаулау жағдайы, діріл-оқшаулағыш демпфер жағдайы; - Газ тарату механизмі клапандарының саңылауларын тексеру және реттеу; - Айналу
жиілігін тексеру және реттеу; - Шығару жүйесінің компенсаторының күйін тексеру; - Картердің желдету түтігін тазалау; - Желдеткіш хабын тексеру; - ABP бағдарламалық
жасақтамасын тексеру, жөндеу, конфигурациялау; - Ауа сүзгісін ауыстыру; - Ауа алу жүйесін бақылау (сүзгі күйі), қозғалтқыштың сапунын тазалау; - Салқындату жүйесін бақылау,
қажет болған жағдайда салқындатқыш сұйықтықты толтыру; - Салқындату жүйесін жуу; - Салқындатқышты ауыстыру; - Май мен май сүзгілерін ауыстыру, картерлік газдардың
сапунын бақылау; - Отын сүзгілерін ауыстыру, отын жүйесін айдау; - Стартер батареясын бақылау, электролит толтыру, терминалдарды тазалау; - Қозғалтқыш тіректерінің жай-күйін
бақылау; - Жетек белдіктерінің тозу/керілу күйін және дәрежесін бақылау (қажет болған жағдайда ауыстыру); - Радиатордың сыртқы бетін тазалау; - Қозғалтқыштың, радиатордың
барлық қосылыстары мен қысқыштарын тарту; - Май және салқындату жүйесінің ағып кетуін тексеру; - Қозғалтқышты бумен тазалау; Бақылау және автоматтандыру жүйелері: -
Авариялық дабылдың бақылау-өлшеу аспаптары мен жарық диодтарын тексеру; - Шығыс параметрлерін тексеру; - Батарея зарядтағышын тексеру; - Отын деңгейінің дабылын
бақылау; - Салқындатқыш сұйықтықтың жоғары температуралық дабылын бақылау; - Майдың төмен қысымды дабылын бақылау; - Батарея зарядының дабылын бақылау; - Дизель
генераторының авариялық тоқтату дабылын бақылау/тексеру; - Ыстық резервтік жүйені бақылау/тексеру (дизель-генератор жылытқышы); - Генератордың жоғары және төмен
кернеулі дабылын бақылау; - Қорғаныш Автоматты ажыратқыштардың жарамдылығын бақылау; - Апаттық хабарламаларды тексеру/қалпына келтіру (жою). Дизель генераторын
әртүрлі режимдерде сынау: - Дизель генераторын"бос жүріс" режимінде сынау; -Қозғалтқыш пен генератордың жұмыс параметрлерін бақылай отырып, "жүктеме" режимінде дизель-
генераторды сынау; - "Сынақ"режимінде дизель генераторын сынау; - "Авто" режимінде дизель генераторын сынау. 3.6. Бақылау, құжаттаманы жүргізу, өзара іс-қимыл жасау,
тексерулердің сапасын қамтамасыз ету: - Объектіде техникалық құжаттаманы жүргізу; - Объектіні бақылаушы органдарды тексеруге дайындау, сүйемелдеу, Тапсырыс берушінің
мүдделерін білдіру, тексеруден кейін ескертулерді жою; - Тиісті, уақтылы техникалық қызмет көрсету, инженерлік жүйелерге техникалық қызмет көрсету бойынша көрсетілетін
қызметтердің мерзімдері мен көлемін бақылау үшін Орындаушы инженерлік жүйелердің әрбір түрі үшін нормативтік құжаттардың талаптарына сәйкес техникалық және
ұйымдастырушылық құжаттаманы жүргізуге міндетті, оның ішінде: - Негізгі жабдықты пайдалану жөніндегі Нұсқаулық. – Күнделікті Тапсырыс-қызмет көрсетуге арналған нарядтар. -
Басқарушының жауапты қызметкерінің қолымен расталатын жұмыс күні, уақыты және түрі (техникалық қызмет көрсету жөніндегі жұмыстар, авариялық жұмыстар, Тапсырыс
берушінің өтінімі бойынша қосымша жұмыстар) тіркелетін техникалық қызмет көрсетуді есепке алу журналдары. - Ғимарат аумағында қолданыстағы режимді қатаң сақтау. 4.
ТАЗАЛАУ ҚЫЗМЕТТЕРІ 4.1. Жалпы пайдаланылатын алаңдар (кіреберіс залдар, өткелдер, дәліздер): - Еден жабындарын кешенді тазалау( еденді машинамен және қолмен тазалау);
қоқыс жәшіктерін босату және пластик пакеттерді ауыстыру; ғимараттың кіреберіс топтарындағы әйнекті тазалау және ғимараттың ішкі витраждарын жуу; барлық беттерді сүрту -
Мамандандырылған жабдықты пайдалану: сынғыш машиналар, өнеркәсіптік шаңсорғыштар; Мемлекеттік стандарттардың талаптарына сәйкес келетін жуғыш заттарды пайдалану;
жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы адамдарды ескерту үшін ақпараттық көрсеткіштерді, жазуы бар тақтайшаларды пайдалану. 4.2. Дәретхана бөлмелері - Дәретхана бөлмелеріндегі
сантехникалық заттарды санитарлық құралдармен тазалау; себеттерді босату; пластик пакеттерді ауыстыру; Айналарды сүрту; қабырғаға ауа тазартқыштарды орнату және толтыру;
есіктерді, тұтқаларды, қабырғаларды сүрту және едендерді дезинфекциялау құралдарымен жуу - Мамандандырылған жабдықты пайдалану, арнайы құралдарды ауыстыру.гигиена,
диспенсерлерді толықтыру. Кестеге сәйкес жалпы тазалауды жүргізу. 4.3. Техникалық Үй-жайлар - Еденді, тақтайшаларды жуу; есіктерді, тұтқаларды сүрту; жиһазды сүрту (бар
болса); торларды алып тастау, терезелерді сүрту және жуу - Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.4. Кабинеттер - Еденді жуу; кілем жабындарын тазалау (Бар болса); перделерді,
тюльдерді, жалюздерді, кілем бұйымдарын құрғақ тазалау терезе төсеніштерін сүрту; шынылардың ішкі беттерін сүрту; есіктерді сүрту, жиһаздан (үстелдер, орындықтар, шкафтар,
органдар) шаңды сүрту.техника), торларды алып тастау, қоқыс жәшіктерін босату, полиэтилен пакеттерін ауыстыру. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі, үй-жайларды қайта жинау
Тапсырыс берушінің шақыруы бойынша жүргізіледі. 4.5. Баспалдақтар, баспалдақтар - Баспалдақ марштары мен баспалдақ алаңдарын сүрту, қоршаулар мен тұтқаларды сүрту,
витраждарды сүрту. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.6. Гараждар-қоқыстарды жинау және шығару; гараждарды сыпыру және тазалау; торларды алып тастау; құбырларды
шаңнан сүрту; машиналардан май дақтарын сүрту; жарықтандыру құрылғыларын сүрту. Тазалау кестеге сәйкес жүргізіледі. 4.7. Іргелес аумақ-іргелес, сондай-ақ сыртқы (ғимараттың
периметрі бойынша қоршаудан 5 метрге дейін) аумақты күтіп-ұстау және жасыл желектерге күтім жасау мынадай қызметтер тізбесін қамтиды: - жабындарды қардан тазарту
(қолмен, механикаландырылған) - қар шығару - қоқыс жәшіктерін тазалау - урналарды жуу, сүрту - қасбетті жылына кемінде 2 рет жуу - плиткамен қаптауға күтім жасау, қолмен
сыпыру - жабындарды механикалық щеткамен тазалау - ағаштарды шлангпен және суару құрылғысымен қолмен суару - суару машинасының шлангісінен жасыл желектерді суару -
көгалдарды қоқыстардан тазарту - ағаш күтімі - көгалдарға күтім жасау - гүлзарларға күтім жасау. - жарықтандыру аспаптарын ұстау және оларға қызмет көрсету (оның ішінде
шамдармен және шамдармен ауыстыру) – ҚТҚ шығару-аптасына кемінде 1 рет. Күн сайын сағат 08.00-ге дейін, қажеттілігіне қарай. 4.8. Тұрақ-аумақты жинау-күн сайын, қарды
шығару - қажеттілігіне қарай, тұрақ орындарын белгілеу – жылына 1 рет, шекараларды сырлау - жылына 1 рет. 4.9. Дизель генераторына қызмет көрсету-жұмыс күйін сақтау,
(жеткізушінің есебінен) дизель генераторының контейнерлерін бояу. Қажет болған жағдайда *тазалау кестелерін Тапсырыс беруші келіседі және бекітеді. Жұмыстарды жүргізу
кестесі: - Желдету торлары, сорғыштар, кондиционерлер. Жуу-3 айда 1 рет. - Желдету торлары, сорғыштар, кондиционерлер. Шаңды кетіру-айына 1 рет. - Ажыратқыштар, розеткалар,
тақтайшалар, өрт қалқандары. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру - аптасына 1 рет. - Балшықтан қорғайтын жабындар. Күнделікті құрғақ шаңсорғыш. - Перделер, тюльдер, кілем
бұйымдары, перделер. Жуу, үтіктеу, құрғақ тазалау. Өтінім бойынша. - 1,7 метрге дейінгі есік блоктары (оның ішінде шыны бөліктері). Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
күнделікті, қажет болған жағдайда. - 3 метрге дейінгі есік блоктары (оның ішінде шыны бөліктері). Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру - 2 айда 1 рет. - Есік тұтқалары. Шаңды,
дақтарды, саусақ іздерін кетіру - күнделікті. - Сәндік жылыту торлары. Шаңды, кірді кетіру - айына 1 рет. - Айналар, шыны беттер. Саусақ іздерін, суды кетіру - күнделікті. - Жасанды
өсімдіктер, сәндік дизайн элементтері. Шаңды кетіру - айына 2 рет. - Суреттер, айналар, шыны беттер 3М дейін. шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру-2 айда 1 рет. - Плиткалық
тігістер дымқыл тазалау, егер жабынның сипаты мүмкіндік берсе-3 айда 1 рет. - Қоқыс жәшіктері мен гигиеналық ыдыстар. Қоқысты шығару, сөмкені күнделікті ауыстыру. - Қоқыс
жәшіктері. Аптасына 1 рет дезинфекциялау. - Қабырға шамдары. Аптасына 1 рет шаңды кетіру. - Қабырға шамдары. Шаңды кетіру 2 айда 1 рет - Терезе жақтаулары, әйнектер (ішкі
жағынан, кіру топтары) 1,7 метрден жоғары. Терезелерді ішінен жуу 3 айда 1 рет - Төбелердегі тор. Айына 1 рет құрғақ тазалау. - Юбка тақталары. Ластануды аптасына 1 рет жою. -
Өрт сөндіру жабдықтары. Айына 1 рет жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. - Сөрелер мен айналар. Күнделікті жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. -
Едендер. Арнайы заттарды қолдана отырып, еденді механикаландырылған және қолмен жуу. жуғыш заттар Күн сайын. - Плиткалы едендер. Қажет болса, күнделікті ішінара ылғалды
тазалау - Радиаторлар, құбырлар. Дақтарды, шаңды айына 1 рет кетіру. - Шамдар, айна және металл беттері 1,7 метрге дейін. Аптасына 1 рет шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
Шамдар, Айна, металл және т. б. беттері 3 метрге дейін. Айына 1 рет шаңды кетіру. - Шыны витраждар, оның ішінде 1,7 метрге дейінгі кіру топтары. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін
жергілікті кетіру. Күн сайын. - Шыны витраждар, оның ішінде ішкі жағынан 3 метрге дейінгі кіру топтары. Жуу 3 айда 1 рет - Шыны беттер (оның ішінде жиһаз, бөлімдер). Қажет
болса, күнделікті шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру. - Қабырғалар, бағандар 3 метрге дейін. Ластануды жою (егер жабынның сипаты мүмкіндік берсе) айына 1 рет. - Бұрыштар,
юбка тақталары. Күн сайын жуғыш заттарды қолдана отырып, дымқыл тазалау. - Түсті металдардан жасалған интерьер элементтері. Шаңды, дақтарды, саусақ іздерін кетіру -
күнделікті. - Сыртқы, ішкі терезе жуу. Ғимараттардың терезелерін жуу бойынша қызметтер-өтінім бойынша.



Приложение 16
к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых услуг

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Республиканское государственное учреждение "Департамент государственных доходов по городу Астане Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики
Казахстан"

Наименование организатора Республиканское государственное учреждение "Департамент государственных доходов по городу Астане Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики
Казахстан"

№ конкурса: № 13840969-1
Наименование конкурса: Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий и комплексному обслуживанию административных зданий по ул.Ауэзова 34
Номер лота: № 74925904-ОК1
Наименование лота: Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров,
работ, услуг:

811010.000.000000

Наименование услуги: Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий
Единица измерения: Одна услуга
Количество (объем): 1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость: 8847589.29
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на
добавленную стоимость:

8847589.29

Срок оказания услуги: с 01.03.2025 по 31.12.2025 г
Размер авансового платежа *: 0 %
Гарантийный срок (в месяцах) 9



Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных
данных

Техническая спецификация Услуг по комплексному обслуживанию административного здания, ул. Ауезова, 34. Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных
данных. Цель оказания Услуг: техническое содержание и обслуживание административного здания, а также прилегающей территории. Характеристика объекта: 3-х этажное
административное здание, общей площадью 1956,7 кв.м., а также прилегающей территории площадью 0,2014 га., по адресу: г. Астана ул. Ауэзова 34. Количество служебно-
производственных помещений 39, мест общего пользования (туалетные комнаты) 5, раковин 10, унитазов 7, писсуаров 4. Срок оказания услуги с 01.03.2025 по 31.12.2025 г. 1.
АДМИНИСТРИРОВАНИЕ 1.1. Поставщик должен взаимодействовать с местными исполнительными органами и поставщиками коммунальных услуг для обеспечения нормального
функционирования и обслуживания всех инженерных систем в Объекте. 1.2. Поставщик должен незамедлительно исправлять замечания Заказчика по исполнению условий
договора. 1.3. Поставщик услуг при возникновении аварийных ситуаций (аварийные ситуации на инженерном оборудовании, оборудовании электрических сетей, системах горячего
и холодного водопровода, канализации) осуществляет аварийно-технические работы по устранению аварийных ситуаций в любое время суток, в том числе наружные инженерные
сети. 1.4. Поставщик должен обеспечить: 1.4.1. Заработная плата технического персонала должна составлять не менее минимального размера заработной платы на 2025 год, со
всеми требуемыми отчислениями. При этом необходимо учитывать надбавки за особые условия труда, за использование дезинфицирующих средств, сверхурочные работы, и
премирование к знаменательным датам Республики Казахстан. 1.4.2. Технический персонал форменной одеждой с логотипом фирмы, необходимым инвентарем, моющими,
чистящими и дезинфицирующими средствами, применять для работ только сертифицированные, в соответствии с действующими на территории Республики Казахстан санитарно-
эпидемиологическими нормами и правилами, чистящие, моющие и дезинфицирующие средства, а также исправный технический инвентарь и оборудование. 1.4.3. Расходные
материалы на обслуживание административного здания (в том числе: туалетную бумагу, бумажные полотенца, мыло и освежители воздуха во всех туалетных комнатах, тряпки,
салфетки, ветошь, анти скользящий ковер, лампочки различных типов (в том числе светодиодные, люминесцентные), автоматы, оконные и дверные стекла и уплотнители, дверные
ручки, замки, дверные доводчики, унитаз и гофра для унитаза, раковины и гофра для раковин, арматура для бочка унитаза, шланг армированный для подачи воды унитаза,
армированный шланг для подачи воды смесителя, смесители, шаровые краны 15-25 диаметр т.д.) за счет Поставщика. 1.5. Поставщик должен ежемесячно не позднее 10 числа
месяца представлять отчеты, касающиеся обслуживания Объекта, с указанием показателей измерительных приборов, технического состояния инженерных систем и прочего
оборудования. 1.6. В случае порчи имущества Заказчика, нанесенного во время оказания Услуг по вине технического персонала, Поставщик обязан в полном объёме и в
кратчайшие сроки возместить ущерб. 2. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 2.1. Мониторинг технического состояния всех инженерных систем здания путем проведения
систематических плановых и внеплановых осмотров и обследований. 2.2. Поддержание работоспособности и исправности инженерных систем: 2.2.1. Электроснабжения 2.2.2.
Отопления 2.2.3. Холодного и горячего водоснабжения 2.2.4. Канализации 2.2.5. Кондиционирования 2.2.6. Дизель-генераторов 2.2.7. Фанкойлов. 2.3. Незамедлительно уведомить
Заказчика, в случае выхода из строя оборудования, ремонт которого потребует замену запасных частей и/или его комплектующих. 2.4. Подготовка к сезонной эксплуатации
объекта, проведение мероприятий по подготовке к отопительному сезону. 2.5. Планово-предупредительные работы. 2.6. Техническое обслуживание, наладка и регулировка
параметров оборудования, указанных в подпункте 2.2. 2.7. Диагностика, контроль и наладка клапанов и кранов, проверка герметичности контура теплоносителя,
профилактическое обслуживание, контроль состояния и режима работы насосных установок. 2.8. Организация утилизации ртутьсодержащих, люминесцентных и светодиодных
ламп. 2.9. Замена расходных материалов и запасных частей за счет Поставщика (оконные стекла, оконные ручки и уплотнители, лампочки различных типов (в том числе
светодиодные, люминесцентные) раковин автоматы, установка, замена или ремонт дверных ручек, замков, доводчиков и т.д.). 2.10. Проведение дезинфекционных,
дезинсекционных, дератизационных работ не реже 1 раза в 2 месяца. 2.11. Ремонт, обслуживание и заправка бытовых и промышленных кондиционеров (за счет Поставщика). 2.12.
Техническое обслуживание и поддержание работоспособности выдвижных ворот, шлагбаумов (за счет Поставщика, с заменой расходных материалов, своевременное обеспечение
пультами от шлагбаумов). 2.13. Соблюдать технику безопасности, пожарную безопасность, а также положения действующих нормативных актов, инструкций, правил, предписаний,
разработанных уполномоченными органами Республики Казахстан. 2.14. Ремонт и покраска фундаментов и металлических ограждений по периметру объекта, замена сломанных
кафелей на новые. 2.15. Покраска опор наружного освещения, в том числе прилегающего освещения (до 5-и метров от забора по периметру территории). 2.16. Замена и установка
(за счет Поставщика) светодиодных светильников (архитектурная подсветка). 2.17. Замена и установка (за счет Поставщика) светодиодных светильников для кабинетов. 2.18.
Замена и установка (за счет Поставщика) светодиодных ламп для люстр в кабинеты и коридоры. 2.19.Замена и установка (за счет Поставщика) раковин, унитазов. 2.20. Замена
вышедших из строя дверных ручек, доводчиков и их механизмов (за счет Поставщика). 2.21. Ремонт, вскрытие, замена замков или ключей сейфов, металлических шкафов, ящиков
для сотовых телефонов. 2.22. Замена сломанных (поврежденных) гранитных и керамических плиток фасада зданий, лестничных площадок, внутри и снаружи зданий. 2.23.
Проведение сварочных работ (по заявке Заказчика). 2.24. Утепление, замена комплектующих (штапики, резинки и пр.) пластиковых и алюминиевых рам (окон, дверей,
перегородок). 2.25. Установка, ремонт деревянных и пластиковых дверных блоков. 3. ТРЕБОВАНИЯ К ОКАЗЫВАЕМЫМ УСЛУГАМ 3.1. Система кондиционирования. Проверка
режимов работы кондиционера включает: - измерение температуры выходного потока; - измерение давления в процессе работы и дозаправка кондиционера хладагентом при
необходимости, так как отклонение давления от нормы может привести к попаданию жидкости в компрессор и выводу его из строя; - замер пускового и рабочего токов
компрессора; - очистка системы слива конденсата и фильтров внутреннего блока; - замер давления хладагента, заправка фреоном (при необходимости за счет Поставщика) и
проверка контура на наличие утечек; - осмотр состояния электрических соединений; - очистка теплообменников наружного и внутреннего блоков; - дезинфекция теплообменника
внутреннего блока с целью устранения скопившихся бактерий и неприятных запахов; - проверка надежности крепления внутреннего и наружного блоков; - полная диагностика
кондиционера; - ввод кондиционеров в эксплуатацию; - запасные части, необходимые для ремонта, приобретаются за счет Поставщика. 3.2. Система отопления. Поставщик при
оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное техническое обслуживание включает следующие виды работ: - регулярный контроль работы системы отопления, удаление
воздушных пробок, ликвидация аварийных ситуаций, вызов аварийных служб; - регулярный контроль и поддержание технических параметров работы теплового пункта; - замер
параметров работы оборудования системы отопления; - регулярный контроль работы систем автоматики, показаний приборов узлов учета тепловой энергии и параметров
теплоносителя для своевременного выявления неисправностей, недопущение превышения пределов измерения и регулирования; - проверка тепловых режимов помещений; -
выполнение заявок по регулировке теплового режима помещений; - регулирование параметров системы отопления; - регулировка гидравлической автоматики (не реже 1 раза в
месяц); - осмотр трубопроводов (в случае необходимости – подтяжка контргаек, муфт или их замена). - осмотр компенсаторов, регулирующих кранов, вентилей, задвижек и др.
запорной арматуры; - проведение мероприятий по подготовке зданий и помещений к отопительному сезону (опрессовка, промывка, поверка манометров, счетчиков, а также их
ремонт, замена, ремонт (замена) вентилей, задвижек назначение аттестованных ответственных за электро-теплохозяйства персонала Поставщика). Получение от Услугодателя
тепловой энергии разрешения на допуск к подаче тепловой энергии и предоставление его Заказчику (за счет Поставщика). - поставщик самостоятельно и за свой счет
обеспечивает поставку запасных частей и ремонтных материалов для выполнения работ, устранения подтеков во фланцевых соединениях, замена уплотняющих прокладок. -
ежемесячные передача показаний приборов учета для коммунальных организаций. 3.3. Система электроснабжения. Поставщик при оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное
техническое обслуживание и текущий ремонт электрооборудования, который включает в себя следующий комплекс работ: - обслуживание систем электроснабжения в
соответствии с требованиями нормативных правил эксплуатации; - обеспечение круглосуточного надзора за функционированием электрооборудования объекта; - мелкий ремонт
изоляции; - устранение мелких неисправностей электропроводки; - замена штепсельных розеток и выключателей; - ремонт магнитных пускателей, пусковых кнопок,
автоматических выключателей, рубильников, реостатов, контакторов, другой аппаратуры; - замена предохранителей, мелкий ремонт осветительной электропроводки и арматуры, -
замена лампочек на люстрах, светильниках; - уборка помещений щитовых; - установка и подключение к сети дополнительных розеток при необходимости; - у электротехнического
персонала должны быть соответствующие группы допуска по электробезопасности; Для поддержания силовых трансформаторов в исправном состоянии проводятся следующие
работы: - очистка от пыли и грязи установленного оборудования и изоляторных вводов; - визуальная проверка состояния рабочего и защитного заземления; - проверка
сопротивления изоляции обмоток и изоляторных вводов; - переключение ступеней выходного напряжения. Для поддержания панельных щитов распределительных автоматических
устройств в исправном состоянии проводятся такие работы: - осмотр и очистка от грязи и пыли панелей, шин, изоляторов и автоматических выключателей; - проверка надежности
контактных и крепежных соединений; - проверка состояния щитовых электроизмерительных приборов и сигнальной арматуры; - проверка состояния рабочих контактов; - чистка и
регулировка контактов автоматических выключателей; - проверка соответствия номиналов установленных автоматических выключателей нагрузкам защищаемых цепей; - проверка
работы электроприводов включения автоматических выключателей; - визуальный контроль состояния заземляющих устройств; - проверка состояния концевых заделок кабелей;
Для поддержания в исправном состоянии электропроводки и кабельных линий проводятся следующие работы: - осмотр и чистка кабельных каналов, трасс, открыто проложенных
кабелей, концевых воронок и соединительных муфт кабелей; - проверка отсутствия вытекания кабельной заливочной массы из соединительных муфт и концевых заделок кабелей; -
проверка целостности заземляющего проводника защитной брони кабеля; - ремонт или замена поврежденного провода (кабеля); - проверка качества соединения проводов в
соединительных и др. коробках; - проверка надежности присоединений проводов, жил кабеля и различных электро-установочных изделий. 3.4. Система водоснабжения и
водоотведения. Поставщик при оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное техническое обслуживание и текущий ремонт системы водоснабжения: - ликвидация засоров на
внутренних сетях водопровода и канализации; - ликвидация утечек в соединениях труб; - проверка канализационных вытяжек; - контроль состояния смотровых колодцев; - контроль
состояния труб и воронок ливнестока; - чистка воронок ливнестока; - чистка дренажных колодцев; - ремонт и замена водоразборных кранов (смесителей); - уплотнение резьбовых
соединений; - устранение засоров; - ремонт и регулировка смывных бачков; - шаровых кранов; - уплотнение и ремонт мест выпусков сантех. приборов; - прочистка сифонов.
Периодический профилактический осмотр системы водоотведения (2 раз в год) и устранение повреждений, вскрытых в результате осмотра. При этом проводятся следующие
работы: - герметизация соединений труб, укрепление водопроводных и канализационных труб с установкой дополнительных кронштейнов; - замена резиновых прокладок в крышках
ревизий; - ремонт теплоизоляции трубопроводов в местах возможного замерзания; - ремонт задвижек, кранов, вентилей, смесителей и другой арматуры; - замена контрольно-
измерительных приборов; - проверка исправности канализационных вытяжек; - набивка сальников в вентилях, кранах, задвижках; - укрепление трубопроводов; - проведение
гидравлических испытаний; - контроль состояния дренажных колодцев; - контроль состояния труб и воронок ливнестока; - чистка труб и воронок ливнестока; - чистка смотровых
колодцев; - осмотр наружных поверхностей лотков и колодцев. 3.5. Дизель-генератор. Проверка общего состояния, ремонт, техническое обслуживание, в том числе: - работы панели
управления; - работы ДЭС; - уровня и состояния антифриза; - датчика давления масла; - датчика температуры двигателя; - приводных ремней; - топливных шлангов; - подушки
альтернатора; - клеммы АКБ; - изоляции силовых кабелей; - промежуточного реле; - кнопки автоматической остановки. Генератор и система возбуждения: - Протяжка болтовых
соединений и креплений опор силового генератора; - Контроль блока Автоматического Регулятора Напряжения (АРН или AVR) при необходимости настройка параметров:
напряжение и частота; - Контроль состояния изоляции обмоток стартера, очистка от загрязнений; - Контроль соединения обмоток статора на сборных шинах генератора; -
Контроль состояния изоляции силовых кабелей генераторной установки; - Контроль состояния и крепления диска связи с двигателем; - Проверка электрических соединений.
Двигатель: - Контроль системы газо-выхлопа, удаление конденсата, протяжка крепёжных элементов, состояние теплоизоляции, состояние вибро-изоляционного демпфера; -
Проверка и регулировка зазоров клапанов механизма газораспределения; - Проверка и регулировка частоты вращения; - Проверка состояния компенсатора системы выпуска; -
Очистка трубки вентиляции картера; - Проверка ступицы вентилятора; - Проверку, отладку, настройку программного обеспечения ABP; - Замена воздушного фильтра; - Контроль
системы воздуха-забора (состояние фильтра), очистка сапуна двигателя; - Контроль системы охлаждения, доливка охлаждающей жидкости при необходимости; - Промывка системы
охлаждения; - Замена охлаждающей жидкости; - Замена масла и масляных фильтров, контроль сапуна картерных газов; - Замена топливных фильтров, прокачка топливной
системы; - Контроль стартерной батареи, доливка электролита, чистка клемм; - Контроль состояния опор двигателя; - Контроль состояния и степени износа/натяжения приводных
ремней (замена при необходимости); - Чистка внешней поверхности радиатора; - Протяжка всех соединений и хомутов двигателя, радиатора; - Проверка масляной и охлаждающей
системы на предмет утечек; - Очистка двигателя паром; Системы контроля и автоматизации: - Проверка контрольно-измерительных приборов и светодиодов аварийной
сигнализации; - Проверка выходных параметров; - Проверка зарядного устройства аккумуляторной батареи; - Контроль сигнализации уровня топлива; - Контроль сигнализации
высокой температуры охлаждающей жидкости; - Контроль сигнализации низкого давления масла; - Контроль сигнализации заряда аккумуляторной батареи; - Контроль/проверка
сигнализации аварийной остановки дизель-генератора; - Контроль/проверка системы горячего резерва (подогреватель дизель-генератора); - Контроль сигнализации высокого и
низкого напряжения генератора; - Контроль исправности защитных автоматических выключателей; - Проверка/сброс (устранение) аварийных сообщений. Испытания дизель-
генератора на различных режимах: - Испытания дизель-генератора в режиме «Холостого хода»; - Испытания дизель-генератора в режиме «Нагрузки» с контролем рабочих
параметров Двигателя и Генератора; - Испытание дизель-генератора в режиме «Тест»; - Испытание дизель-генератора в режиме «Авто». 3.6. Контроль, ведение документации,
взаимодействие, обеспечение качества проверок: - Ведение технической документации на объекте; - Подготовка объекта к проверкам контролирующих органов, сопровождение,
представление интересов Заказчика, устранение замечаний после проверки; - Для надлежащего, своевременного технического обслуживания, контроля за сроками и объемом
оказываемых услуг по техническому обслуживанию инженерных систем, Исполнитель обязан вести техническую и организационную документацию в соответствии с требованиями
нормативных документов для каждого вида инженерных систем, в том числе: - Инструкции по эксплуатации основного оборудования. - Ежедневные заказ – наряды на оказание
услуг. - Журналы учета технического обслуживания, в котором будет фиксироваться дата, время и тип работ (работы по техническому обслуживанию, аварийные работы,
дополнительные работы по заявке Заказчика), подтверждаемые подписью ответственного работника Управляющего. - Строго соблюдать действующий режим на территории
Здания. 4. УСЛУГИ ПО КЛИНИНГУ 4.1. Площади общего пользования (входные холлы, проходы, коридоры): - Комплексная уборка половых покрытий (машинная и ручная чистка
пола); освобождение мусорных корзин и замена пластиковых пакетов; чистка стекла на входных группах здания и мойка внутренних витражей здания; вытирание всех
поверхностей - Использование специализированного оборудования: поломоечные машины, промышленные пылесосы; использование моющих средств, соответствующих
требованиям государственных стандартов; использование информационных указателей, табличек с надписями для предупреждения людей о проводимых работах. 4.2. Туалетные
комнаты - Чистка сантехнических предметов в туалетных комнатах санитарными средствами; освобождение корзин; замена пластиковых пакетов; вытирание зеркал; установка и
заправка настенных освежителей воздуха; вытирание дверей, ручек, стен и мытье полов дезинфицирующими средствами - Использование специализированного инвентаря, замена
спец.гигиены, пополнение диспенсеров. Проведение генеральной уборки, согласно графика. 4.3. Технические помещения - Мытье пола, плинтусов; вытирание дверей, ручек;
вытирание мебели (при наличии); удаление паутины, вытирание и мытье окон - Уборка производится согласно графика. 4.4. Кабинеты - Мытье пола; чистка ковровых покрытий
(при наличии); химчистка штор, тюлей, жалюзей, ковровых изделий вытирание подоконников; вытирание внутренних поверхностей стекол; вытирание дверей, вытирание пыли с
мебели (столы, стулья, шкафы, орг.техника), удаление паутин, освобождение мусорных корзин, замена пластиковых пакетов. Уборка производится согласно графика, повторная
уборка помещений производится по вызову Заказчика. 4.5. Лестницы, лестничные пролеты - Вытирание лестничных маршей и лестничных площадок, вытирание перил и поручней,
вытирание витражей. Уборка производится согласно графика. 4.6. Гаражи - Сбор и вынос мусора; подметание и уборка гаражей; удаление паутины; вытирание труб от пыли;
вытирание масляных пятен от машин; вытирание осветительных приборов. Уборка производится согласно графика. 4.7. Прилегающая территория - Содержание прилегающей, а
также наружной (до 5-и метров от забора по периметру здания) территории и уходу за зелеными насаждениями включает в себя перечень следующих услуг: - очистка покрытий от
снега (вручную, механизировано) - вывоз снега - очистка урн от мусора - мойка, протирка урн - мойка фасада не менее 2 раз в год - уход за покрытием из плитки, подметание
вручную - очистка покрытий механической щеткой - полив деревьев вручную из шланга и поливочным устройством - полив зеленых насаждений из шланга поливочной машины -
отчистка газонов от мусора - уход за деревьями - уход за газонами - уход за цветниками. - содержание и обслуживание (в том числе замена лампочками и светильниками)
осветительных приборов - вывоз ТБО – не менее 1 раз в неделю. Ежедневно до 08.00 часов, по мере необходимости. 4.8. Парковка - уборка территории - ежедневно, вывоз снега - по
мере необходимости, нанесение разметки парковочных мест – 1 раз в год, покраска бордюров - 1 раз в год. 4.9. Обслуживание дизель-генератора – поддержание рабочего
состояния, (за счет Поставщика) Покраска контейнеров дизель-генераторов. По мере необходимости *графики уборки согласовываются и утверждаются Заказчиком. График
проведения работ: - Вентиляционные решетки, вытяжки, кондиционеры. Мойка - 1 раз в 3 месяца. - Вентиляционные решетки, вытяжки, кондиционеры. Удаление пыли - 1 раз в
месяц. - Выключатели, розетки, таблички, пожарные щиты. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1 раз в неделю. - Грязезащитные покрытия. Сухая чистка пылесосом
Ежедневно. - Шторы, тюли, ковровые изделия, жалюзи. Стирка, глажка, химчистка. По заявке. - Дверные блоки (в том числе стеклянные части) до 1,7 метра. Удаление пыли, пятен,
следов пальцев - ежедневно, по мере необходимости. - Дверные блоки (в том числе стеклянные части) до 3 метра. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1раз в 2 месяца. - Дверные
ручки. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - Ежедневно. - Декоративные решетки отопления. Удаление пыли, загрязнений - 1 раз в месяц. - Зеркала, стеклянные поверхности.
Удаление следов пальцев, воды - Ежедневно. - Искусственные растения, элементы декоративного оформления. Удаление пыли - 2 раза в месяц. - Картины, зеркала, стеклянные
поверхности до 3м. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1 раз в 2 месяца. - Межплиточные швы влажная чистка, если позволяет характер покрытия - 1 раз в 3 месяца. -
Мусорные ведра и гигиенические емкости. Вынос мусора, замена пакета ежедневно. - Мусорные корзины. Дезинфекция 1 раз в неделю. - Настенные светильники. Удаление пыли 1
раз в неделю. - Настенные светильники. Удаление пыли 1 раз в 2 месяца - Оконные рамы, стекла (с внутренней стороны, входные группы) свыше 1,7 метра. Мойка окон изнутри 1
раз в 3 месяца - Паутина на потолках. Сухая уборка 1 раз в месяц. - Плинтуса. Удаление загрязнений 1 раз в неделю. - Пожарное оборудование. Влажная уборка с применением
моющих средств 1 раз в месяц. - Полочки и зеркала. Влажная уборка с применением моющих средств Ежедневно. - Полы. Механизированная и ручная мойка пола с
использованием спец. моющих средств Ежедневно. - Полы кафельные. Частичная влажная уборка ежедневно, по мере необходимости - Радиаторы, трубы. Удаление пятен, пыли 1
раз в месяц. - Светильники, зеркальные и металлические поверхности до 1,7 метра. Удаление пыли, пятен, следов пальцев 1 раз в неделю - Светильники, зеркальные,
металлические и др. поверхности до 3 метров. Удаление пыли 1 раз в месяц. - Стеклянные витражи, в том числе входные группы до 1,7 метров. Локальное удаление пыли, пятен,
следов пальцев. Ежедневно. - Стеклянные витражи, в том числе входных групп с внутренней стороны до 3 метров. Мойка 1 раз в 3 месяца - Стеклянные поверхности (в том числе
мебель, перегородки). Удаление пыли, пятен, следов пальцев ежедневно, по мере необходимости. - Стены, колонны до 3 метров. Удаление загрязнений (если позволяет характер
покрытия) 1 раз в месяц. - Углы, плинтуса. Влажная уборка с применением моющих средств, ежедневно. - Элементы интерьера из цветных металлов. Удаление пыли, пятен, следов
пальцев - Ежедневно. - Наружная, внутренняя мойка окон. Услуги по мойке окон зданий - по заявке.



Условия к потенциальному поставщику в случае определения его
победителем и заключения с ним договора о государственных
закупках (указываются при необходимости) (Отклонение
потенциального поставщика за не указание и непредставление
указанных сведений не допускается)

Техническая спецификация Услуг по комплексному обслуживанию административного здания, ул. Ауезова, 34. Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных
данных. Цель оказания Услуг: техническое содержание и обслуживание административного здания, а также прилегающей территории. Характеристика объекта: 3-х этажное
административное здание, общей площадью 1956,7 кв.м., а также прилегающей территории площадью 0,2014 га., по адресу: г. Астана ул. Ауэзова 34. Количество служебно-
производственных помещений 39, мест общего пользования (туалетные комнаты) 5, раковин 10, унитазов 7, писсуаров 4. Срок оказания услуги с 01.03.2025 по 31.12.2025 г. 1.
АДМИНИСТРИРОВАНИЕ 1.1. Поставщик должен взаимодействовать с местными исполнительными органами и поставщиками коммунальных услуг для обеспечения нормального
функционирования и обслуживания всех инженерных систем в Объекте. 1.2. Поставщик должен незамедлительно исправлять замечания Заказчика по исполнению условий
договора. 1.3. Поставщик услуг при возникновении аварийных ситуаций (аварийные ситуации на инженерном оборудовании, оборудовании электрических сетей, системах горячего
и холодного водопровода, канализации) осуществляет аварийно-технические работы по устранению аварийных ситуаций в любое время суток, в том числе наружные инженерные
сети. 1.4. Поставщик должен обеспечить: 1.4.1. Заработная плата технического персонала должна составлять не менее минимального размера заработной платы на 2025 год, со
всеми требуемыми отчислениями. При этом необходимо учитывать надбавки за особые условия труда, за использование дезинфицирующих средств, сверхурочные работы, и
премирование к знаменательным датам Республики Казахстан. 1.4.2. Технический персонал форменной одеждой с логотипом фирмы, необходимым инвентарем, моющими,
чистящими и дезинфицирующими средствами, применять для работ только сертифицированные, в соответствии с действующими на территории Республики Казахстан санитарно-
эпидемиологическими нормами и правилами, чистящие, моющие и дезинфицирующие средства, а также исправный технический инвентарь и оборудование. 1.4.3. Расходные
материалы на обслуживание административного здания (в том числе: туалетную бумагу, бумажные полотенца, мыло и освежители воздуха во всех туалетных комнатах, тряпки,
салфетки, ветошь, анти скользящий ковер, лампочки различных типов (в том числе светодиодные, люминесцентные), автоматы, оконные и дверные стекла и уплотнители, дверные
ручки, замки, дверные доводчики, унитаз и гофра для унитаза, раковины и гофра для раковин, арматура для бочка унитаза, шланг армированный для подачи воды унитаза,
армированный шланг для подачи воды смесителя, смесители, шаровые краны 15-25 диаметр т.д.) за счет Поставщика. 1.5. Поставщик должен ежемесячно не позднее 10 числа
месяца представлять отчеты, касающиеся обслуживания Объекта, с указанием показателей измерительных приборов, технического состояния инженерных систем и прочего
оборудования. 1.6. В случае порчи имущества Заказчика, нанесенного во время оказания Услуг по вине технического персонала, Поставщик обязан в полном объёме и в
кратчайшие сроки возместить ущерб. 2. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 2.1. Мониторинг технического состояния всех инженерных систем здания путем проведения
систематических плановых и внеплановых осмотров и обследований. 2.2. Поддержание работоспособности и исправности инженерных систем: 2.2.1. Электроснабжения 2.2.2.
Отопления 2.2.3. Холодного и горячего водоснабжения 2.2.4. Канализации 2.2.5. Кондиционирования 2.2.6. Дизель-генераторов 2.2.7. Фанкойлов. 2.3. Незамедлительно уведомить
Заказчика, в случае выхода из строя оборудования, ремонт которого потребует замену запасных частей и/или его комплектующих. 2.4. Подготовка к сезонной эксплуатации
объекта, проведение мероприятий по подготовке к отопительному сезону. 2.5. Планово-предупредительные работы. 2.6. Техническое обслуживание, наладка и регулировка
параметров оборудования, указанных в подпункте 2.2. 2.7. Диагностика, контроль и наладка клапанов и кранов, проверка герметичности контура теплоносителя,
профилактическое обслуживание, контроль состояния и режима работы насосных установок. 2.8. Организация утилизации ртутьсодержащих, люминесцентных и светодиодных
ламп. 2.9. Замена расходных материалов и запасных частей за счет Поставщика (оконные стекла, оконные ручки и уплотнители, лампочки различных типов (в том числе
светодиодные, люминесцентные) раковин автоматы, установка, замена или ремонт дверных ручек, замков, доводчиков и т.д.). 2.10. Проведение дезинфекционных,
дезинсекционных, дератизационных работ не реже 1 раза в 2 месяца. 2.11. Ремонт, обслуживание и заправка бытовых и промышленных кондиционеров (за счет Поставщика). 2.12.
Техническое обслуживание и поддержание работоспособности выдвижных ворот, шлагбаумов (за счет Поставщика, с заменой расходных материалов, своевременное обеспечение
пультами от шлагбаумов). 2.13. Соблюдать технику безопасности, пожарную безопасность, а также положения действующих нормативных актов, инструкций, правил, предписаний,
разработанных уполномоченными органами Республики Казахстан. 2.14. Ремонт и покраска фундаментов и металлических ограждений по периметру объекта, замена сломанных
кафелей на новые. 2.15. Покраска опор наружного освещения, в том числе прилегающего освещения (до 5-и метров от забора по периметру территории). 2.16. Замена и установка
(за счет Поставщика) светодиодных светильников (архитектурная подсветка). 2.17. Замена и установка (за счет Поставщика) светодиодных светильников для кабинетов. 2.18.
Замена и установка (за счет Поставщика) светодиодных ламп для люстр в кабинеты и коридоры. 2.19.Замена и установка (за счет Поставщика) раковин, унитазов. 2.20. Замена
вышедших из строя дверных ручек, доводчиков и их механизмов (за счет Поставщика). 2.21. Ремонт, вскрытие, замена замков или ключей сейфов, металлических шкафов, ящиков
для сотовых телефонов. 2.22. Замена сломанных (поврежденных) гранитных и керамических плиток фасада зданий, лестничных площадок, внутри и снаружи зданий. 2.23.
Проведение сварочных работ (по заявке Заказчика). 2.24. Утепление, замена комплектующих (штапики, резинки и пр.) пластиковых и алюминиевых рам (окон, дверей,
перегородок). 2.25. Установка, ремонт деревянных и пластиковых дверных блоков. 3. ТРЕБОВАНИЯ К ОКАЗЫВАЕМЫМ УСЛУГАМ 3.1. Система кондиционирования. Проверка
режимов работы кондиционера включает: - измерение температуры выходного потока; - измерение давления в процессе работы и дозаправка кондиционера хладагентом при
необходимости, так как отклонение давления от нормы может привести к попаданию жидкости в компрессор и выводу его из строя; - замер пускового и рабочего токов
компрессора; - очистка системы слива конденсата и фильтров внутреннего блока; - замер давления хладагента, заправка фреоном (при необходимости за счет Поставщика) и
проверка контура на наличие утечек; - осмотр состояния электрических соединений; - очистка теплообменников наружного и внутреннего блоков; - дезинфекция теплообменника
внутреннего блока с целью устранения скопившихся бактерий и неприятных запахов; - проверка надежности крепления внутреннего и наружного блоков; - полная диагностика
кондиционера; - ввод кондиционеров в эксплуатацию; - запасные части, необходимые для ремонта, приобретаются за счет Поставщика. 3.2. Система отопления. Поставщик при
оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное техническое обслуживание включает следующие виды работ: - регулярный контроль работы системы отопления, удаление
воздушных пробок, ликвидация аварийных ситуаций, вызов аварийных служб; - регулярный контроль и поддержание технических параметров работы теплового пункта; - замер
параметров работы оборудования системы отопления; - регулярный контроль работы систем автоматики, показаний приборов узлов учета тепловой энергии и параметров
теплоносителя для своевременного выявления неисправностей, недопущение превышения пределов измерения и регулирования; - проверка тепловых режимов помещений; -
выполнение заявок по регулировке теплового режима помещений; - регулирование параметров системы отопления; - регулировка гидравлической автоматики (не реже 1 раза в
месяц); - осмотр трубопроводов (в случае необходимости – подтяжка контргаек, муфт или их замена). - осмотр компенсаторов, регулирующих кранов, вентилей, задвижек и др.
запорной арматуры; - проведение мероприятий по подготовке зданий и помещений к отопительному сезону (опрессовка, промывка, поверка манометров, счетчиков, а также их
ремонт, замена, ремонт (замена) вентилей, задвижек назначение аттестованных ответственных за электро-теплохозяйства персонала Поставщика). Получение от Услугодателя
тепловой энергии разрешения на допуск к подаче тепловой энергии и предоставление его Заказчику (за счет Поставщика). - поставщик самостоятельно и за свой счет
обеспечивает поставку запасных частей и ремонтных материалов для выполнения работ, устранения подтеков во фланцевых соединениях, замена уплотняющих прокладок. -
ежемесячные передача показаний приборов учета для коммунальных организаций. 3.3. Система электроснабжения. Поставщик при оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное
техническое обслуживание и текущий ремонт электрооборудования, который включает в себя следующий комплекс работ: - обслуживание систем электроснабжения в
соответствии с требованиями нормативных правил эксплуатации; - обеспечение круглосуточного надзора за функционированием электрооборудования объекта; - мелкий ремонт
изоляции; - устранение мелких неисправностей электропроводки; - замена штепсельных розеток и выключателей; - ремонт магнитных пускателей, пусковых кнопок,
автоматических выключателей, рубильников, реостатов, контакторов, другой аппаратуры; - замена предохранителей, мелкий ремонт осветительной электропроводки и арматуры, -
замена лампочек на люстрах, светильниках; - уборка помещений щитовых; - установка и подключение к сети дополнительных розеток при необходимости; - у электротехнического
персонала должны быть соответствующие группы допуска по электробезопасности; Для поддержания силовых трансформаторов в исправном состоянии проводятся следующие
работы: - очистка от пыли и грязи установленного оборудования и изоляторных вводов; - визуальная проверка состояния рабочего и защитного заземления; - проверка
сопротивления изоляции обмоток и изоляторных вводов; - переключение ступеней выходного напряжения. Для поддержания панельных щитов распределительных автоматических
устройств в исправном состоянии проводятся такие работы: - осмотр и очистка от грязи и пыли панелей, шин, изоляторов и автоматических выключателей; - проверка надежности
контактных и крепежных соединений; - проверка состояния щитовых электроизмерительных приборов и сигнальной арматуры; - проверка состояния рабочих контактов; - чистка и
регулировка контактов автоматических выключателей; - проверка соответствия номиналов установленных автоматических выключателей нагрузкам защищаемых цепей; - проверка
работы электроприводов включения автоматических выключателей; - визуальный контроль состояния заземляющих устройств; - проверка состояния концевых заделок кабелей;
Для поддержания в исправном состоянии электропроводки и кабельных линий проводятся следующие работы: - осмотр и чистка кабельных каналов, трасс, открыто проложенных
кабелей, концевых воронок и соединительных муфт кабелей; - проверка отсутствия вытекания кабельной заливочной массы из соединительных муфт и концевых заделок кабелей; -
проверка целостности заземляющего проводника защитной брони кабеля; - ремонт или замена поврежденного провода (кабеля); - проверка качества соединения проводов в
соединительных и др. коробках; - проверка надежности присоединений проводов, жил кабеля и различных электро-установочных изделий. 3.4. Система водоснабжения и
водоотведения. Поставщик при оказании услуг обязан обеспечить: Ежедневное техническое обслуживание и текущий ремонт системы водоснабжения: - ликвидация засоров на
внутренних сетях водопровода и канализации; - ликвидация утечек в соединениях труб; - проверка канализационных вытяжек; - контроль состояния смотровых колодцев; - контроль
состояния труб и воронок ливнестока; - чистка воронок ливнестока; - чистка дренажных колодцев; - ремонт и замена водоразборных кранов (смесителей); - уплотнение резьбовых
соединений; - устранение засоров; - ремонт и регулировка смывных бачков; - шаровых кранов; - уплотнение и ремонт мест выпусков сантех. приборов; - прочистка сифонов.
Периодический профилактический осмотр системы водоотведения (2 раз в год) и устранение повреждений, вскрытых в результате осмотра. При этом проводятся следующие
работы: - герметизация соединений труб, укрепление водопроводных и канализационных труб с установкой дополнительных кронштейнов; - замена резиновых прокладок в крышках
ревизий; - ремонт теплоизоляции трубопроводов в местах возможного замерзания; - ремонт задвижек, кранов, вентилей, смесителей и другой арматуры; - замена контрольно-
измерительных приборов; - проверка исправности канализационных вытяжек; - набивка сальников в вентилях, кранах, задвижках; - укрепление трубопроводов; - проведение
гидравлических испытаний; - контроль состояния дренажных колодцев; - контроль состояния труб и воронок ливнестока; - чистка труб и воронок ливнестока; - чистка смотровых
колодцев; - осмотр наружных поверхностей лотков и колодцев. 3.5. Дизель-генератор. Проверка общего состояния, ремонт, техническое обслуживание, в том числе: - работы панели
управления; - работы ДЭС; - уровня и состояния антифриза; - датчика давления масла; - датчика температуры двигателя; - приводных ремней; - топливных шлангов; - подушки
альтернатора; - клеммы АКБ; - изоляции силовых кабелей; - промежуточного реле; - кнопки автоматической остановки. Генератор и система возбуждения: - Протяжка болтовых
соединений и креплений опор силового генератора; - Контроль блока Автоматического Регулятора Напряжения (АРН или AVR) при необходимости настройка параметров:
напряжение и частота; - Контроль состояния изоляции обмоток стартера, очистка от загрязнений; - Контроль соединения обмоток статора на сборных шинах генератора; -
Контроль состояния изоляции силовых кабелей генераторной установки; - Контроль состояния и крепления диска связи с двигателем; - Проверка электрических соединений.
Двигатель: - Контроль системы газо-выхлопа, удаление конденсата, протяжка крепёжных элементов, состояние теплоизоляции, состояние вибро-изоляционного демпфера; -
Проверка и регулировка зазоров клапанов механизма газораспределения; - Проверка и регулировка частоты вращения; - Проверка состояния компенсатора системы выпуска; -
Очистка трубки вентиляции картера; - Проверка ступицы вентилятора; - Проверку, отладку, настройку программного обеспечения ABP; - Замена воздушного фильтра; - Контроль
системы воздуха-забора (состояние фильтра), очистка сапуна двигателя; - Контроль системы охлаждения, доливка охлаждающей жидкости при необходимости; - Промывка системы
охлаждения; - Замена охлаждающей жидкости; - Замена масла и масляных фильтров, контроль сапуна картерных газов; - Замена топливных фильтров, прокачка топливной
системы; - Контроль стартерной батареи, доливка электролита, чистка клемм; - Контроль состояния опор двигателя; - Контроль состояния и степени износа/натяжения приводных
ремней (замена при необходимости); - Чистка внешней поверхности радиатора; - Протяжка всех соединений и хомутов двигателя, радиатора; - Проверка масляной и охлаждающей
системы на предмет утечек; - Очистка двигателя паром; Системы контроля и автоматизации: - Проверка контрольно-измерительных приборов и светодиодов аварийной
сигнализации; - Проверка выходных параметров; - Проверка зарядного устройства аккумуляторной батареи; - Контроль сигнализации уровня топлива; - Контроль сигнализации
высокой температуры охлаждающей жидкости; - Контроль сигнализации низкого давления масла; - Контроль сигнализации заряда аккумуляторной батареи; - Контроль/проверка
сигнализации аварийной остановки дизель-генератора; - Контроль/проверка системы горячего резерва (подогреватель дизель-генератора); - Контроль сигнализации высокого и
низкого напряжения генератора; - Контроль исправности защитных автоматических выключателей; - Проверка/сброс (устранение) аварийных сообщений. Испытания дизель-
генератора на различных режимах: - Испытания дизель-генератора в режиме «Холостого хода»; - Испытания дизель-генератора в режиме «Нагрузки» с контролем рабочих
параметров Двигателя и Генератора; - Испытание дизель-генератора в режиме «Тест»; - Испытание дизель-генератора в режиме «Авто». 3.6. Контроль, ведение документации,
взаимодействие, обеспечение качества проверок: - Ведение технической документации на объекте; - Подготовка объекта к проверкам контролирующих органов, сопровождение,
представление интересов Заказчика, устранение замечаний после проверки; - Для надлежащего, своевременного технического обслуживания, контроля за сроками и объемом
оказываемых услуг по техническому обслуживанию инженерных систем, Исполнитель обязан вести техническую и организационную документацию в соответствии с требованиями
нормативных документов для каждого вида инженерных систем, в том числе: - Инструкции по эксплуатации основного оборудования. - Ежедневные заказ – наряды на оказание
услуг. - Журналы учета технического обслуживания, в котором будет фиксироваться дата, время и тип работ (работы по техническому обслуживанию, аварийные работы,
дополнительные работы по заявке Заказчика), подтверждаемые подписью ответственного работника Управляющего. - Строго соблюдать действующий режим на территории
Здания. 4. УСЛУГИ ПО КЛИНИНГУ 4.1. Площади общего пользования (входные холлы, проходы, коридоры): - Комплексная уборка половых покрытий (машинная и ручная чистка
пола); освобождение мусорных корзин и замена пластиковых пакетов; чистка стекла на входных группах здания и мойка внутренних витражей здания; вытирание всех
поверхностей - Использование специализированного оборудования: поломоечные машины, промышленные пылесосы; использование моющих средств, соответствующих
требованиям государственных стандартов; использование информационных указателей, табличек с надписями для предупреждения людей о проводимых работах. 4.2. Туалетные
комнаты - Чистка сантехнических предметов в туалетных комнатах санитарными средствами; освобождение корзин; замена пластиковых пакетов; вытирание зеркал; установка и
заправка настенных освежителей воздуха; вытирание дверей, ручек, стен и мытье полов дезинфицирующими средствами - Использование специализированного инвентаря, замена
спец.гигиены, пополнение диспенсеров. Проведение генеральной уборки, согласно графика. 4.3. Технические помещения - Мытье пола, плинтусов; вытирание дверей, ручек;
вытирание мебели (при наличии); удаление паутины, вытирание и мытье окон - Уборка производится согласно графика. 4.4. Кабинеты - Мытье пола; чистка ковровых покрытий
(при наличии); химчистка штор, тюлей, жалюзей, ковровых изделий вытирание подоконников; вытирание внутренних поверхностей стекол; вытирание дверей, вытирание пыли с
мебели (столы, стулья, шкафы, орг.техника), удаление паутин, освобождение мусорных корзин, замена пластиковых пакетов. Уборка производится согласно графика, повторная
уборка помещений производится по вызову Заказчика. 4.5. Лестницы, лестничные пролеты - Вытирание лестничных маршей и лестничных площадок, вытирание перил и поручней,
вытирание витражей. Уборка производится согласно графика. 4.6. Гаражи - Сбор и вынос мусора; подметание и уборка гаражей; удаление паутины; вытирание труб от пыли;
вытирание масляных пятен от машин; вытирание осветительных приборов. Уборка производится согласно графика. 4.7. Прилегающая территория - Содержание прилегающей, а
также наружной (до 5-и метров от забора по периметру здания) территории и уходу за зелеными насаждениями включает в себя перечень следующих услуг: - очистка покрытий от
снега (вручную, механизировано) - вывоз снега - очистка урн от мусора - мойка, протирка урн - мойка фасада не менее 2 раз в год - уход за покрытием из плитки, подметание
вручную - очистка покрытий механической щеткой - полив деревьев вручную из шланга и поливочным устройством - полив зеленых насаждений из шланга поливочной машины -
отчистка газонов от мусора - уход за деревьями - уход за газонами - уход за цветниками. - содержание и обслуживание (в том числе замена лампочками и светильниками)
осветительных приборов - вывоз ТБО – не менее 1 раз в неделю. Ежедневно до 08.00 часов, по мере необходимости. 4.8. Парковка - уборка территории - ежедневно, вывоз снега - по
мере необходимости, нанесение разметки парковочных мест – 1 раз в год, покраска бордюров - 1 раз в год. 4.9. Обслуживание дизель-генератора – поддержание рабочего
состояния, (за счет Поставщика) Покраска контейнеров дизель-генераторов. По мере необходимости *графики уборки согласовываются и утверждаются Заказчиком. График
проведения работ: - Вентиляционные решетки, вытяжки, кондиционеры. Мойка - 1 раз в 3 месяца. - Вентиляционные решетки, вытяжки, кондиционеры. Удаление пыли - 1 раз в
месяц. - Выключатели, розетки, таблички, пожарные щиты. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1 раз в неделю. - Грязезащитные покрытия. Сухая чистка пылесосом
Ежедневно. - Шторы, тюли, ковровые изделия, жалюзи. Стирка, глажка, химчистка. По заявке. - Дверные блоки (в том числе стеклянные части) до 1,7 метра. Удаление пыли, пятен,
следов пальцев - ежедневно, по мере необходимости. - Дверные блоки (в том числе стеклянные части) до 3 метра. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1раз в 2 месяца. - Дверные
ручки. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - Ежедневно. - Декоративные решетки отопления. Удаление пыли, загрязнений - 1 раз в месяц. - Зеркала, стеклянные поверхности.
Удаление следов пальцев, воды - Ежедневно. - Искусственные растения, элементы декоративного оформления. Удаление пыли - 2 раза в месяц. - Картины, зеркала, стеклянные
поверхности до 3м. Удаление пыли, пятен, следов пальцев - 1 раз в 2 месяца. - Межплиточные швы влажная чистка, если позволяет характер покрытия - 1 раз в 3 месяца. -
Мусорные ведра и гигиенические емкости. Вынос мусора, замена пакета ежедневно. - Мусорные корзины. Дезинфекция 1 раз в неделю. - Настенные светильники. Удаление пыли 1
раз в неделю. - Настенные светильники. Удаление пыли 1 раз в 2 месяца - Оконные рамы, стекла (с внутренней стороны, входные группы) свыше 1,7 метра. Мойка окон изнутри 1
раз в 3 месяца - Паутина на потолках. Сухая уборка 1 раз в месяц. - Плинтуса. Удаление загрязнений 1 раз в неделю. - Пожарное оборудование. Влажная уборка с применением
моющих средств 1 раз в месяц. - Полочки и зеркала. Влажная уборка с применением моющих средств Ежедневно. - Полы. Механизированная и ручная мойка пола с
использованием спец. моющих средств Ежедневно. - Полы кафельные. Частичная влажная уборка ежедневно, по мере необходимости - Радиаторы, трубы. Удаление пятен, пыли 1
раз в месяц. - Светильники, зеркальные и металлические поверхности до 1,7 метра. Удаление пыли, пятен, следов пальцев 1 раз в неделю - Светильники, зеркальные,
металлические и др. поверхности до 3 метров. Удаление пыли 1 раз в месяц. - Стеклянные витражи, в том числе входные группы до 1,7 метров. Локальное удаление пыли, пятен,
следов пальцев. Ежедневно. - Стеклянные витражи, в том числе входных групп с внутренней стороны до 3 метров. Мойка 1 раз в 3 месяца - Стеклянные поверхности (в том числе
мебель, перегородки). Удаление пыли, пятен, следов пальцев ежедневно, по мере необходимости. - Стены, колонны до 3 метров. Удаление загрязнений (если позволяет характер
покрытия) 1 раз в месяц. - Углы, плинтуса. Влажная уборка с применением моющих средств, ежедневно. - Элементы интерьера из цветных металлов. Удаление пыли, пятен, следов
пальцев - Ежедневно. - Наружная, внутренняя мойка окон. Услуги по мойке окон зданий - по заявке.


